

RELATÓRIO DE VENCEDORES

Razão Social	Lote	Descrição	Un	Marca	Qtd	VI. Unit.	VI. Total
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1	Lamina desgaste AMPLA CONCORRÊNCIA	UN	METISA	200	R\$ 840,00	R\$ 168.000,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	2	Parafuso lamina-253809	UN	FEY	400	R\$ 7,79	R\$ 3.116,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	3	Porca parafuso lamina	UN	FEY	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	4	Circulo da lamina	UN	LUFER	4	R\$ 413,00	R\$ 1.652,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	5	Dentes do pinhao	UN	METISA	4	R\$ 596,00	R\$ 2.384,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	6	Corrente do tandem	UN	DAYCO	8	R\$ 820,00	R\$ 6.560,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	7	Calço lamina	UN	LUFER	20	R\$ 103,00	R\$ 2.060,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	8	Tira lamina	UN	LUFER	16	R\$ 130,00	R\$ 2.080,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	9	Guia lamina	UN	LUFER	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	10	Filtro ar condicionado	UN	DONALDSON	6	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	11	Filtro separador d água	UN	DONALDSON	6	R\$ 310,00	R\$ 1.860,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	12	Correia alternador	UN	GATES	9	R\$ 130,00	R\$ 1.170,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	13	Canto lamina curvo	UN	METISA	12	R\$ 420,00	R\$ 5.040,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	14	Suporte escarificador traz.	UN	METISA	24	R\$ 850,00	R\$ 20.400,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	15	Chapa trava calço	UN	LUFER	24	R\$ 25,00	R\$ 600,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	16	Pino trava unha esca.	UN	LUFER	24	R\$ 9,00	R\$ 216,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	17	Trava pino unha esca.	UN	LUFER	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	18	Filtro transmissão	UN	DONALDSON	6	R\$ 964,00	R\$ 5.784,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	19	Filtro hidráulico	UN	DONALDSON	6	R\$ 870,00	R\$ 5.220,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	20	Filtro comb	UN	DONALDSON	6	R\$ 132,00	R\$ 792,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	21	Filtro ar ext	UN	DONALDSON	8	R\$ 482,00	R\$ 3.856,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	22	Filtro ar int	UN	DONALDSON	8	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	25	Pistao	UN	APC	4	R\$ 1.890,00	R\$ 7.560,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	28	Anel transmissão	UN	APC	3	R\$ 99,90	R\$ 299,70
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	29	Tira transmissão	UN	LUFER	3	R\$ 240,00	R\$ 720,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	41	Radiador d'agua	UN	VISCONDE	2	R\$ 9.200,00	R\$ 18.400,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	42	Suporte escarificador	UN	LUFER	16	R\$ 700,00	R\$ 11.200,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	43	Unha escarrificador	UN	METISA	120	R\$ 72,00	R\$ 8.640,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	45	Bico injetor	UN	BOSCH	6	R\$ 3.400,00	R\$ 20.400,00

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	46	Bomba de combustível cabecote	UN	BOSCH	2	R\$ 2.895,00	R\$ 5.790,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	47	3/4 lamina desgaste-7d1976AMPLA CONCORRÊNCIA	UN	METISA	200	R\$ 690,00	R\$ 138.000,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	48	Parafuso lamina-253809	UN	FEY	400	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	49	Porca parafuso lamina-554988	UN	FEY	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	50	Circulo da lamina	UN	LUFER	8	R\$ 575,00	R\$ 4.600,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	51	Dentes do pinhão	UN	METISA	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	52	Corrente do tandem	UN	DAYCO	8	R\$ 1.440,00	R\$ 11.520,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	54	Tira lamina	UN	LUFEM	16	R\$ 135,00	R\$ 2.160,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	56	Filtro ar condicionado	UN	DONALDSON	6	R\$ 530,00	R\$ 3.180,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	57	Filtro separador d água	UN	DONALDSON	6	R\$ 445,00	R\$ 2.670,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	58	Correia alternador	UN	GATES	9	R\$ 100,00	R\$ 900,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	59	Canto lamina curvo	UN	METISA	12	R\$ 385,00	R\$ 4.620,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	60	Suporte escarificador traz.	UN	METISA	24	R\$ 940,00	R\$ 22.560,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	61	Chapa trava calço	UN	LUFEM	24	R\$ 65,00	R\$ 1.560,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	62	Pino trava unha esca.	UN	LUFEM	24	R\$ 28,00	R\$ 672,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	63	Trava pino unha esca.	UN	LUFEM	24	R\$ 17,00	R\$ 408,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	64	Filtro transmissão	UN	DONALDSON	6	R\$ 799,00	R\$ 4.794,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	65	Filtro hidráulico	UN	DONALDSON	6	R\$ 850,00	R\$ 5.100,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	66	Filtro comb	UN	DONALDSON	6	R\$ 299,00	R\$ 1.794,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	67	Filtro ar ext	UN	DONALDSON	8	R\$ 790,00	R\$ 6.320,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	68	Filtro ar int	UN	DONALDSON	8	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	69	Filtro oleo	UN	DONALDSON	8	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	72	2147568 - anel	UN	LUFEM	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	73	6v9746 - anel	UN	LUFEM	4	R\$ 3,90	R\$ 15,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	74	5k9090 - anel	UN	LUFEM	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	81	5094135 - pistão	UN	LUFEM	4	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	83	2j0157 - retentor	UN	APC	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	86	9x4609 - retentor	UN	SABO	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	87	2m9780 - anel	UN	APC	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	88	3j1907 - anel	UN	APC	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	90	3j7354 - anel transmissão	UN	APC	3	R\$ 2,90	R\$ 8,70
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	91	6u8397 - tira transmissão	UN	LUFEM	3	R\$ 220,00	R\$ 660,00

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	93	5094138 - pistão transmissão	UN	LUFEM	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	111	5c7423 - parafuso	UN	DANA	6	R\$ 1,90	R\$ 11,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	112	9w9371 - anel transmissão	UN	APC	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	113	5094136 - pistão	UN	LUFEM	3	R\$ 560,00	R\$ 1.680,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	119	1u8846 - junta	UN	APC	3	R\$ 62,00	R\$ 186,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	120	1t8307 - bomba da transmissão	UN	MEDAL	1	R\$ 5.100,00	R\$ 5.100,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	126	6y2428 - pistão	UN	LUFEM	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	127	9n9905 - trava	UN	APC	4	R\$ 67,00	R\$ 268,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	128	764822 - anel transmissão	UN	APC	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	130	1590308 - pistão	UN	LUFEM	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	131	618912 - disco fibra transmissão	UN	DANA	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	133	Radiador d'água	UN	VISCONDE	1	R\$ 9.545,00	R\$ 9.545,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	135	Unha escarrificador	UN	METISA	70	R\$ 72,00	R\$ 5.040,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	136	Correia alternador	UN	GATES	9	R\$ 75,00	R\$ 675,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	138	Bico injetor	UN	BOSCH	6	R\$ 6.280,00	R\$ 37.680,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	139	Bomba de combustível cabecote	UN	BOSCH	2	R\$ 3.450,00	R\$ 6.900,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	189	Chapa trava calço	UN	LUFEM	24	R\$ 14,00	R\$ 336,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	190	Pino trava unha esca.	UN	LUFEM	24	R\$ 6,00	R\$ 144,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	225	Pino pa pino centro	UN	FAMA	4	R\$ 9,88	R\$ 39,52
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	226	Porca pino centro	UN	FAMA	4	R\$ 7,86	R\$ 31,44
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	228	Arruela encosto	UN	CORFAL	6	R\$ 15,81	R\$ 94,86
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	261	Arruela int roda traseiro	UN	LUFEM	5	R\$ 2,51	R\$ 12,55
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	262	Arruela ext roda traseiro	UN	LUFEM	5	R\$ 2,96	R\$ 14,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	263	Cruzeta dif	UN	LUFEM	2	R\$ 125,53	R\$ 251,06
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	264	Engrenagem planetaria	UN	LUFEM	4	R\$ 93,27	R\$ 373,08
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	265	Flange diant dif	UN	LUFEM	2	R\$ 242,78	R\$ 485,56
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	267	Eixo engrenagem	UN	LUFEM	4	R\$ 53,87	R\$ 215,48
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	269	Dente lamina	UN	METISA	36	R\$ 98,00	R\$ 3.528,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	581	Correia b46	UN	DAYCO	8	R\$ 21,90	R\$ 175,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	582	Correia alternador	UN	DAYCO	8	R\$ 30,79	R\$ 246,32
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	583	Bomba hidráulica	UN	MEDAL	2	R\$ 2.485,00	R\$ 4.970,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	584	Radiador	UN	PINGUIM	1	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	624	Esticador correia	UN	DAYCO	4	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	625	Correia alternador	UN	DAYCO	4	R\$ 77,60	R\$ 310,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	627	Bico injetor	UN	BOSCH	8	R\$ 1.563,00	R\$ 12.504,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	639	Bomba direcao	UN	REX	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	640	Roda motriz	UN	REX	4	R\$ 2.891,00	R\$ 11.564,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	642	Rolete duplo	UN	REX	12	R\$ 1.641,00	R\$ 19.692,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	644	Sapata esteira	UN	REX	100	R\$ 260,00	R\$ 26.000,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	645	Lamina central	UN	METISA	8	R\$ 1.205,10	R\$ 9.640,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	656	0441200408 rebite	UN	ALUMIL	160	R\$ 0,85	R\$ 136,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	657	11332221160 trava	UN	LUFEM	32	R\$ 23,00	R\$ 736,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	658	1303311211 mola pedal	UN	LUFEM	8	R\$ 48,90	R\$ 391,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	659	0701210055 retentor	UN	ARCA	4	R\$ 105,60	R\$ 422,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	661	0700003120 anel	UN	LUFEM	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	663	0165302216 trava	UN	LUFEM	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	751	Arruela encosto diant.	UN	FLAY	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	752	Apoio estab. Diant.	UN	FLAY	12	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	753	Luva estab. Diant.	UN	CORFAL	18	R\$ 140,00	R\$ 2.520,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	754	Abraçadeira aperto diant.	UN	CORFAL	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	755	Mancal borracha	UN	CORFAL	16	R\$ 30,00	R\$ 480,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	758	Batente diant.	UN	IABV	14	R\$ 140,00	R\$ 1.960,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	760	Jumelo mola	UN	FAMA	16	R\$ 200,00	R\$ 3.200,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	761	Pino algema diant.	UN	FAMA	72	R\$ 18,00	R\$ 1.296,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	762	Grampo mola diant.	UN	FAMA	36	R\$ 36,00	R\$ 1.296,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	763	Porca grampo	UN	FAMA	72	R\$ 6,00	R\$ 432,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	764	Bucha mola diant.	UN	IABV	36	R\$ 25,00	R\$ 900,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	855	Retentor roda dianteira	UN	ARCA	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	856	Jg lona freio dianteiro	JG	FRASLE	6	R\$ 248,00	R\$ 1.488,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	857	Tambor freio dianteiro	UN	FRUM	8	R\$ 743,00	R\$ 5.944,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	858	Rolamento interno roda dianteiro	UN	FAG	6	R\$ 256,00	R\$ 1.536,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	859	Rolamento externo roda dianteira	UN	FAG	6	R\$ 245,00	R\$ 1.470,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	860	Mola mestre dianteira	UN	FAMA	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	861	2ª mola feixe dianteiro	UN	FAMA	12	R\$ 411,00	R\$ 4.932,00

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	862	3ª mola feixe dianteira	UN	FAMA	12	R\$ 208,00	R\$ 2.496,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	863	Grampo feixe mola dianteira	UN	FAMA	16	R\$ 61,00	R\$ 976,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	864	Porca grampo mola	UN	FAMA	32	R\$ 6,00	R\$ 192,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	865	Barra direção pequena	UN	ZL	4	R\$ 608,00	R\$ 2.432,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	866	Terminal barra direção grande	UN	ZL	6	R\$ 141,00	R\$ 846,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	867	Cruzeta cardam	UN	LNG	8	R\$ 172,00	R\$ 1.376,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	868	Luva cardam	UN	LNG	4	R\$ 262,00	R\$ 1.048,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	869	Ponteira cardam	UN	LNG	4	R\$ 262,00	R\$ 1.048,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	870	Rolamento cardam completo	UN	REI	6	R\$ 305,00	R\$ 1.830,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	871	Flange diferencial	UN	LNG	4	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	872	Junta diferencial	UN	CORTIRES	6	R\$ 31,90	R\$ 191,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	873	Coroa e pinhao diferencial	UN	REX	3	R\$ 1.440,00	R\$ 4.320,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	874	Rolamento lateral diferencial	UN	FAG	6	R\$ 248,00	R\$ 1.488,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	875	Rolamento pinhao diferencial	UN	FAG	6	R\$ 256,00	R\$ 1.536,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	876	Rolamento berco diferencial	UN	INA	4	R\$ 254,00	R\$ 1.016,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	877	Calçp regulagem diferencial	UN	LNG	16	R\$ 26,00	R\$ 416,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	878	Kit embreagem completo	UN	SACHS	6	R\$ 2.150,00	R\$ 12.900,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	880	Caixa satellite diferencial completo	UN	REX	4	R\$ 2.150,00	R\$ 8.600,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	881	Guarda pó cardam	UN	LNG	6	R\$ 51,80	R\$ 310,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	894	4ª mola feixe traseira	UN	FAMA	12	R\$ 353,00	R\$ 4.236,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	895	Grampo feixe mola traseiro	UN	FAMA	16	R\$ 57,80	R\$ 924,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	896	Porca grampo feixe mola traseiro	UN	FAMA	32	R\$ 7,89	R\$ 252,48
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	898	Rolamento interno roda traseira	UN	INA	4	R\$ 240,90	R\$ 963,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1186	Jg embuchamento dianteiro	UN	REI	2	R\$ 791,90	R\$ 1.583,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1187	Sup feixe mola diant port diant	UN	AESA	6	R\$ 389,90	R\$ 2.339,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1188	Pino sup mola diant longo	UN	MASTER	16	R\$ 67,98	R\$ 1.087,68
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1189	Pino suporte diant curto	UN	MASTER	20	R\$ 47,98	R\$ 959,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1190	Grampo mola traseira	UN	AESA	12	R\$ 70,11	R\$ 841,32
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1191	Suporte traz feixe mola diant	UN	CORFAL	6	R\$ 299,96	R\$ 1.799,76
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1192	Algema mola diant	UN	MASTER	8	R\$ 179,26	R\$ 1.434,08
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1193	Pino algema mola	UN	MASTER	16	R\$ 31,95	R\$ 511,20

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1194	Bucha barra estab diant central	UN	AXIOS	16	R\$ 43,48	R\$ 695,68
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1195	Bucha barra establz diant ponta	UN	AXIOS	16	R\$ 48,81	R\$ 780,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1196	Tirante barra establz diant	UN	MONROE	6	R\$ 179,26	R\$ 1.075,56
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1197	Batente feixo mola diant	UN	TRW	6	R\$ 102,06	R\$ 612,36
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1198	Bucha mola feixo dianteiro	UN	AXIOS	24	R\$ 95,85	R\$ 2.300,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1199	Mola mestre diant feixe diant	UN	FAMA	12	R\$ 1.061,90	R\$ 12.742,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1200	MOLA 2ª MOLA FEIXE DIANT	UN	FAMA	12	R\$ 976,21	R\$ 11.714,52
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1201	MOLA 3ª MOLA FEIXE DIANTEIRO	UN	FAMA	12	R\$ 842,82	R\$ 10.113,84
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1202	Amortecedor dianteiro	UN	COFAP	4	R\$ 344,45	R\$ 1.377,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1203	Bucha amortecedor diant	UN	REI	20	R\$ 25,73	R\$ 514,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1204	Coroa e pinhao diferencial	UN	MAXGEAR	2	R\$ 3.104,80	R\$ 6.209,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1205	Caixa satelite diferencial	UN	REX	2	R\$ 3.548,90	R\$ 7.097,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1206	Garfo pinhao	UN	KSW	4	R\$ 612,35	R\$ 2.449,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1207	Ponta do eixo traseiro curta esq	UN	REX	2	R\$ 1.239,90	R\$ 2.479,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1208	Ponta de eixo longa direita	UN	REX	2	R\$ 1.331,20	R\$ 2.662,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1209	Suporte da mola traseira diant	UN	FAMA	6	R\$ 424,90	R\$ 2.549,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1210	Suporte da mola traseira tras	UN	FAMA	6	R\$ 416,80	R\$ 2.500,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1211	Grampo da mola traseira	UN	FAMA	18	R\$ 70,72	R\$ 1.272,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1212	Tirante angular v	UN	FAMA	18	R\$ 1.597,10	R\$ 28.747,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1213	Jogo reparo barra reação ponta	JG	CORFAL	6	R\$ 257,09	R\$ 1.542,54
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1214	Jg reparo barra reação central	JG	CORFAL	4	R\$ 292,86	R\$ 1.171,44
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1215	Mola mestre feixe traseiro	UN	FAMA	10	R\$ 1.152,80	R\$ 11.528,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1216	Segunda mola feixe traseiro	UN	FAMA	10	R\$ 1.047,00	R\$ 10.470,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1217	Terceira mola feixe traseiro	UN	FAMA	10	R\$ 931,84	R\$ 9.318,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1218	Quarta mola feixe traseiro	UN	FAMA	10	R\$ 842,82	R\$ 8.428,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1219	Quinta mola feixe traseiro	UN	FAMA	10	R\$ 754,34	R\$ 7.543,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1220	Amortecedor traseiro	UN	COFAP	4	R\$ 363,85	R\$ 1.455,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1221	Valvula solenoide ar	UN	LNG	2	R\$ 514,73	R\$ 1.029,46
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1222	Rolamento cardan completo	UN	REI	4	R\$ 372,74	R\$ 1.490,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1223	Cruzeta cardan	UN	LNG	8	R\$ 199,68	R\$ 1.597,44
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1224	Servo embreagem	UN	LNG	2	R\$ 1.286,82	R\$ 2.573,64
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1225	Cilidro auxiliar embreagem	UN	VARGA	4	R\$ 346,11	R\$ 1.384,44
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1226	Kit embregem completo	KIT	SACHS	4	R\$ 5.058,56	R\$ 20.234,24

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1227	Mola ret sapata freio dianteiro	UN	FAMA	10	R\$ 19,71	R\$ 197,10
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1228	Mola retc sapata fre dianteiro	UN	FAMA	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1229	Cuica de freio dianteiro	UN	LNG	4	R\$ 505,61	R\$ 2.022,44
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1230	Catraca de freio dianteiro	UN	LNG	12	R\$ 252,80	R\$ 3.033,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1231	Eixo s dianteiro esquerdo	UN	LNG	6	R\$ 235,66	R\$ 1.413,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1232	Eixo s dianteiro dianteiro	UN	LNG	6	R\$ 235,66	R\$ 1.413,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1233	Jogo de lona do freio dianteiro	JG	LONAFLEX	12	R\$ 209,96	R\$ 2.519,52
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1234	Jg de reparo do eixo s dianteiro	JG	COFAL	12	R\$ 98,55	R\$ 1.182,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1235	Pino patim dianteiro	UN	FAMA	36	R\$ 28,28	R\$ 1.018,08
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1236	Bucha do pino dianteiro	UN	FAMA	36	R\$ 13,71	R\$ 493,56
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1237	Rolete da sapata dianteira	UN	FAMA	24	R\$ 16,29	R\$ 390,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1238	Mola do rolete dianteiro	UN	FAMA	24	R\$ 4,12	R\$ 98,88
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1239	Trava do rolete dianteiro	UN	CORFAL	24	R\$ 3,16	R\$ 75,84
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1240	Sapata do freio dianteiro	UN	LUSAAR	12	R\$ 239,10	R\$ 2.869,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1241	Tambor do freio dianteiro	UN	FRUM	4	R\$ 1.199,60	R\$ 4.798,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1242	Retentor da roda dianteira	UN	SABO	8	R\$ 69,89	R\$ 559,12
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1243	Cubo da roda dianteira	UN	FRUM	4	R\$ 1.353,50	R\$ 5.414,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1244	Rolamento da roda dianteiro	UN	FAG	4	R\$ 278,51	R\$ 1.114,04
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1245	Rolamento roda dianteiro exter	UN	FAG	4	R\$ 247,94	R\$ 991,76
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1246	Tambor de freio traseiro	UN	FAG	4	R\$ 1.242,00	R\$ 4.968,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1247	Cubo da roda traseira	UN	FRUM	4	R\$ 1.371,00	R\$ 5.484,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1248	Rolamento roda tras inter	UN	FAG	4	R\$ 295,36	R\$ 1.181,44
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1249	Rolamento roda traseira extern	UN	FAG	4	R\$ 265,41	R\$ 1.061,64
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1250	Amortecedor diant gabine	UN	COFAP	6	R\$ 761,28	R\$ 4.567,68
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1251	Amortecedor tras gabine	UN	COFA	6	R\$ 668,10	R\$ 4.008,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1252	Trava de segurança gabine	UN	SELMAR	6	R\$ 331,97	R\$ 1.991,82
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1253	Barra da direção pequena	UN	ZL	2	R\$ 839,49	R\$ 1.678,98
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1254	Barra de direção grande	UN	ZL	2	R\$ 839,49	R\$ 1.678,98
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1255	Terminal da direção esquerda	UN	ZL	4	R\$ 167,11	R\$ 668,44
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1256	Terminal da direção direito	UN	ZL	4	R\$ 167,11	R\$ 668,44
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1257	Jogo cabo da alavanca marcha	JG	CABOVEL	3	R\$ 1.259,80	R\$ 3.779,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1258	Braço barra establ traseiro	UN	CORFAL	4	R\$ 275,11	R\$ 1.100,44

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1259	Bucha barra estab tras cent	UN	REI	24	R\$ 57,68	R\$ 1.384,32
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1260	Bucha barra est ponta	UN	REI	24	R\$ 48,81	R\$ 1.171,44
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1261	Valvula freio mao	UN	LNG	3	R\$ 603,47	R\$ 1.810,41
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1262	Valvula descarga rapida	UN	LNG	3	R\$ 164,17	R\$ 492,51
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1263	Valvula pedal freio	UN	LNG	3	R\$ 657,28	R\$ 1.971,84
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1264	Eixo s traseiro esquerdo	UN	LNG	6	R\$ 257,92	R\$ 1.547,52
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1265	Eixo s traseiro direito	UN	LNG	6	R\$ 257,92	R\$ 1.547,52
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1266	Heliice radiador	UN	MODEFER	2	R\$ 1.081,20	R\$ 2.162,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1267	Embreagem viscosa	UN	MODEFER	3	R\$ 648,96	R\$ 1.946,88
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1268	Defletor radiador	UN	RESERPLASTIC	2	R\$ 732,16	R\$ 1.464,32
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1269	Radiador	UN	VISCONDE	2	R\$ 2.495,80	R\$ 4.991,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1270	Reservatorio agua	UN	RESERPLASTIC	4	R\$ 370,24	R\$ 1.480,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1271	Coxim motor dianteiro	UN	REI	6	R\$ 198,85	R\$ 1.193,10
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1272	Coxim motor traseiro	UN	REI	6	R\$ 148,93	R\$ 893,58
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1273	Coluna de direção	UN	SPICER	2	R\$ 1.414,40	R\$ 2.828,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1274	Resetorio do oleo dir hidr	UN	LNG	2	R\$ 166,40	R\$ 332,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1275	Bomba de direção hidr	UN	ZF	2	R\$ 1.580,80	R\$ 3.161,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1276	Parabrisa	UN	VIDROFORT	2	R\$ 790,40	R\$ 1.580,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1277	Maçaneta porta ext direita	UN	UNIVERSAL	4	R\$ 257,92	R\$ 1.031,68
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1278	Maçaneta porta exte esquerda	UN	UNIVERSAL	4	R\$ 257,92	R\$ 1.031,68
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1279	Fechadura intern p.direita	UN	UNIVERSAL	4	R\$ 278,72	R\$ 1.114,88
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1280	Fechadura intern p esquerda	UN	UNIVERSAL	4	R\$ 278,72	R\$ 1.114,88
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1281	Capa rolamento eixo piloto	UN	FAG	2	R\$ 119,60	R\$ 239,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1282	Eixo piloto câmbio	UN	REX	2	R\$ 1.757,60	R\$ 3.515,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1283	Cone rol. Cônico	UN	FAG	2	R\$ 101,92	R\$ 203,84
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1284	Capa sinc.	UN	REX	4	R\$ 150,80	R\$ 603,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1285	5º e 6º conj. Sincronizado	UN	REX	2	R\$ 1.851,20	R\$ 3.702,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1286	5º e 6º cubo engate	UN	REX	2	R\$ 1.820,00	R\$ 3.640,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1287	5º engrenagem veloc.	UN	REX	2	R\$ 717,60	R\$ 1.435,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1288	Rolamento agulha	UN	INA	12	R\$ 92,56	R\$ 1.110,72
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1289	4º engrenagem veloc.	UN	REX	2	R\$ 829,92	R\$ 1.659,84
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1290	Capa sincronizada	UN	REX	4	R\$ 254,80	R\$ 1.019,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1291	3º e 4º cj. Sincronizador	UN	REX	2	R\$ 1.955,20	R\$ 3.910,40

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1292	3º e 4º cubo engate	UN	REX	2	R\$ 228,80	R\$ 457,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1293	3º engrenagem veloc.	UN	REX	2	R\$ 509,60	R\$ 1.019,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1294	2º engrenagem veloc.	UN	REX	2	R\$ 1.248,00	R\$ 2.496,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1295	1º e 2º cj sincronizador	UN	REX	2	R\$ 1.976,00	R\$ 3.952,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1296	Eixo entalhado	UN	REX	2	R\$ 1.872,00	R\$ 3.744,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1297	1º engrenagem veloc.	UN	REX	2	R\$ 920,40	R\$ 1.840,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1298	Luva engate ré	UN	REX	2	R\$ 258,96	R\$ 517,92
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1299	Engrenagem ré	UN	REX	2	R\$ 915,20	R\$ 1.830,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1300	Contra eixo	UN	REX	2	R\$ 2.288,00	R\$ 4.576,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1301	Chaveta contra eixo	UN	REX	6	R\$ 74,88	R\$ 449,28
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1302	3º engrenagem contra eixo	UN	REX	2	R\$ 717,60	R\$ 1.435,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1303	Engrenagem contra eixo	UN	REX	2	R\$ 717,60	R\$ 1.435,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1304	5º engrenagem contra eixo	UN	REX	2	R\$ 819,52	R\$ 1.639,04
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1305	4º engrenagem contra eixo	UN	REX	2	R\$ 873,60	R\$ 1.747,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1306	Jg junta cambio	JG	SABO	3	R\$ 40,56	R\$ 121,68
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1307	Engrenagem louca ré pequeno	UN	REX	2	R\$ 613,60	R\$ 1.227,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1308	Engrenagem louca ré grande	UN	REX	2	R\$ 811,20	R\$ 1.622,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1309	Espaçador ré eng.	UN	REX	4	R\$ 74,88	R\$ 299,52
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1442	Amortecedor dianteiro	UN	COFAP	4	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1443	Mola mestre dianteiro	UN	FAMA	6	R\$ 542,00	R\$ 3.252,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1444	2º mola feixe dianteiro	UN	FAMA	6	R\$ 512,00	R\$ 3.072,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1445	3º mola feixe dianteiro	UN	FAMA	6	R\$ 414,65	R\$ 2.487,90
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1446	Grampo mola dianteiro	UN	FAMA	12	R\$ 73,90	R\$ 886,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1448	Braço barra hid.	UN	LNG	2	R\$ 1.199,80	R\$ 2.399,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1449	Bucha feixe mola diant	UN	IABV	30	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1450	Jg lona freio dianteiro	JG	FRASLE	6	R\$ 238,00	R\$ 1.428,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1451	Mola mestre traseiro	UN	FAMA	8	R\$ 520,00	R\$ 4.160,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1452	2º mola feixe traseiro	UN	FAMA	8	R\$ 474,00	R\$ 3.792,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1453	Mola patim freio traseiro	UN	FAMA	32	R\$ 37,00	R\$ 1.184,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1454	Pino patim traseiro	UN	FAMA	32	R\$ 28,00	R\$ 896,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1455	Regulador pressão freio	UN	LNG	4	R\$ 421,00	R\$ 1.684,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1456	Retentor roda dianteiro	UN	SABO	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1457	Suporte amortecedor inferior	UN	CORFAL	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1458	Suporte amortecedor superior	UN	CORFAL	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1459	Suporte feixe mola traseiro	UN	FAMA	8	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1460	Suporte feixe mola dianteiro	UN	FAMA	8	R\$ 155,00	R\$ 1.240,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1461	Suporte patim traseiro	UN	CORFAL	4	R\$ 437,00	R\$ 1.748,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1462	Suporte patim dianteiro	UN	CORFAL	4	R\$ 428,00	R\$ 1.712,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1463	Terminal direção esquerdo	UN	TRW	4	R\$ 131,00	R\$ 524,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1464	Terminal direção direito	UN	TRW	4	R\$ 131,00	R\$ 524,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1465	Trava aranha	UN	CELMAR	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1466	Trava pino patim	UN	CELMAR	16	R\$ 9,00	R\$ 144,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1467	Válvula pedal freio	UN	LNG	2	R\$ 422,00	R\$ 844,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1468	Kit embreagem	kit	SACHS	2	R\$ 3.770,20	R\$ 7.540,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1469	Coroa e pinhão	UN	REX	2	R\$ 3.212,60	R\$ 6.425,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1470	Caixa satélite	UN	REX	2	R\$ 4.984,00	R\$ 9.968,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1471	Rolamento berço	UN	INA	2	R\$ 315,00	R\$ 630,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1472	Rolamento pinhão	UN	FAG	4	R\$ 321,00	R\$ 1.284,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1473	Junta diferencial	UN	SABO	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1474	Amortecedor traseiro	UN	COFAP	4	R\$ 408,00	R\$ 1.632,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1475	Tambor freio traseiro	UN	FRUM	4	R\$ 756,00	R\$ 3.024,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1476	Tambor freio dianteiro	UN	FRUM	4	R\$ 736,00	R\$ 2.944,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1477	Carcaça freio traseiro	UN	LNG	4	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1478	Retentor eixo s	UN	SABO	16	R\$ 10,00	R\$ 160,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1479	Borracha estab. Central	UN	IABV	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1480	Borracha ponta central	UN	IABV	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1481	Calço cabine traseiro	UN	IABV	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1482	Calço cabine dianteiro	UN	IABV	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1483	Calço motor dianteiro	UN	IABV	4	R\$ 273,00	R\$ 1.092,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1484	Calço motor traseiro	UN	IABV	4	R\$ 296,00	R\$ 1.184,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1485	Jg lona freio traseiro	JG	FRASLE	3	R\$ 236,80	R\$ 710,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1486	Retentor roda traseiro	UN	SABO	4	R\$ 49,00	R\$ 196,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1487	Para-brisa	UN	BLINDEX	1	R\$ 853,80	R\$ 853,80
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1488	Eixo s traz. Esq.	UN	LNG	2	R\$ 239,80	R\$ 479,60
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1489	Eixo s traz. Dir.	UN	LNG	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1490	Semi eixo	UN	REX	4	R\$ 649,00	R\$ 2.596,00

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1491	Junta semi eixo	UN	REX	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1492	Trava aranha traseiro	UN	SABO	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1493	Eixo piloto câmbio	UN	REX	2	R\$ 1.207,60	R\$ 2.415,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1494	Eixo carretel câmbio	UN	REX	2	R\$ 1.634,60	R\$ 3.269,20
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1495	Flange diferencial	UN	REX	2	R\$ 633,00	R\$ 1.266,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1496	Retentor pinhão	UN	SABO	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1497	Parafuso roda traseiro	UN	FEY	30	R\$ 29,98	R\$ 899,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1498	Parafuso dianteiro	UN	FEY	30	R\$ 29,98	R\$ 899,40
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1499	Jg pastilha freio	JG	FRASLE	3	R\$ 72,00	R\$ 216,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1503	Jogo vela ignição	JG	BOSCH	3	R\$ 95,00	R\$ 285,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1505	Amortecedor diant	UN	COFAP	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1506	Mola aspiral diant	UN	CINVUMEL	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1507	Kit amortecedor diant	kit	COFAP	4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1509	Sensor map	UN	VDO	1	R\$ 437,00	R\$ 437,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1511	Kit estab diant interior	kit	TRW	4	R\$ 31,00	R\$ 124,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1512	Kit estab diant exterior	KIT	TRW	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1513	Jogo lona freio tras	JG	FRASLE	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1516	Tambor freio tras	UN	VARGA	4	R\$ 96,00	R\$ 384,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1519	Cabo freio mao	UN	CABOVEL	4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1553	Jg pastilha freio	JG	FRASLE	3	R\$ 68,99	R\$ 206,97
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1554	Rolamento roda diant	UN	FAG	4	R\$ 38,43	R\$ 153,72
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1555	Braço susp diant	UN	CORFAL	4	R\$ 72,99	R\$ 291,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1556	Balança suspensao diant	UN	COFAP	3	R\$ 86,99	R\$ 260,97
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1557	Jogo vela ignição	JG	BOSCH	3	R\$ 38,09	R\$ 114,27
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1558	Jogo cabo vela ignição	JG	BOSCH	2	R\$ 87,38	R\$ 174,76
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1559	Amortecedor diant	UN	COFAP	4	R\$ 79,98	R\$ 319,92
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1560	Mola aspiral diant	UN	CINVUMEL	4	R\$ 77,49	R\$ 309,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1561	Kit amortecedor diant	KIT	COFAP	4	R\$ 29,07	R\$ 116,28
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1562	Sensor rotação	UN	VDO	1	R\$ 144,77	R\$ 144,77
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1563	Sensor map	UN	VDO	1	R\$ 178,13	R\$ 178,13
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1564	Terminal direção	UN	TRW	4	R\$ 38,93	R\$ 155,72
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1565	Kit estab diant interior	KIT	TRW	4	R\$ 11,82	R\$ 47,28
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1566	Kit estab diant exterior	KIT	TRW	4	R\$ 12,81	R\$ 51,24

BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1567	Jogo lona freio tras	JG	FRASLE	2	R\$ 14,29	R\$ 28,58
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1568	Rolamento roda tras	UN	FAG	4	R\$ 38,43	R\$ 153,72
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1569	Amortecedor tras	UN	COFAP	4	R\$ 77,74	R\$ 310,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1570	Tambor freio tras	UN	VARGA	4	R\$ 38,29	R\$ 153,16
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1571	Jogo patim tras	JG	VARGA	4	R\$ 53,99	R\$ 215,96
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1572	Cabo embreagem	UN	CABOVEL	2	R\$ 31,89	R\$ 63,78
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1573	Cabo freio mao	UN	CABOVEL	4	R\$ 28,44	R\$ 113,76
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1574	Cabo acelerador	UN	CABOVEL	2	R\$ 28,58	R\$ 57,16
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1575	Kit amortecedor tras	KIT	CIOFAP	4	R\$ 34,79	R\$ 139,16
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1576	Cilindro mestre freio	UN	VARGA	2	R\$ 155,21	R\$ 310,42
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1577	Cilindro roda tras	UN	VARGA	4	R\$ 38,93	R\$ 155,72
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1578	Kit embreagem	KIT	LUK	3	R\$ 192,16	R\$ 576,48
BRAZLUB PEÇAS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	1579	Borracha escapamento	UN	REI	10	R\$ 4,43	R\$ 44,30
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	756	Pino diant.	UN	CESTARI	24	R\$ 149,80	R\$ 3.595,20
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	757	Suporte diant.	UN	BEPO	10	R\$ 275,90	R\$ 2.759,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	759	Suporte traz.	UN	BEPO	14	R\$ 219,90	R\$ 3.078,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	765	Mola mestre dian.	UN	MARCHETTI	16	R\$ 429,80	R\$ 6.876,80
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	766	2º mola diant.	UN	MARCHETTI	16	R\$ 419,90	R\$ 6.718,40
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	767	3º mola diant.	UN	MARCHETTI	16	R\$ 414,90	R\$ 6.638,40
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	768	1º mola contra feixo	UN	MARCHETTI	14	R\$ 320,90	R\$ 4.492,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	769	2º mola contra feixo	UN	MARCHETTI	14	R\$ 310,90	R\$ 4.352,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	770	Amortecedor diant.	UN	COFAP	14	R\$ 369,80	R\$ 5.177,20
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	771	Mancal borr. Amortecedor	UN	SUPORTE REI	24	R\$ 24,90	R\$ 597,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	772	Suporte amortecedor diant. Sup.	UN	GRAMOLA	24	R\$ 199,90	R\$ 4.797,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	773	Apoio amortecedor diant.	UN	SUPORTE REY	24	R\$ 86,90	R\$ 2.085,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	774	Semi eixo traz. Esq.	UN	MERITOR	14	R\$ 869,50	R\$ 12.173,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	775	Semi eixo traz. Dir.	UN	MERITOR	14	R\$ 869,50	R\$ 12.173,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	776	Coroa e pinhão	UN	MERITOR	8	R\$ 2.006,28	R\$ 16.050,24
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	832	Contra eixo cambio	UN	EATON	2	R\$ 1.400,97	R\$ 2.801,94
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	835	Cj rolamento contra eixo	CJ	EATON	2	R\$ 41,73	R\$ 83,46
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	854	Kit embreagem compl	KIT	EATON	2	R\$ 1.542,84	R\$ 3.085,68
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	879	Servo embreagem	UN	LNG	6	R\$ 954,74	R\$ 5.728,44

COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	882	Tambor freio traseiro	UN	FRUM	8	R\$ 667,86	R\$ 5.342,88
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	883	Jg lona freio traseiro	JG	FREMAX	8	R\$ 266,79	R\$ 2.134,32
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	884	Retentor roda traseira	UN	SABO	6	R\$ 39,89	R\$ 239,34
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	885	Patim freio traseiro	UN	MASTER	12	R\$ 265,31	R\$ 3.183,72
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	887	Suporte patim traseiro	UN	MASTER	4	R\$ 370,90	R\$ 1.483,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	888	Catraca freio traseiro	UN	MASTER	4	R\$ 175,50	R\$ 702,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	889	Eixo s traseiro direito	UN	MASTER	4	R\$ 233,49	R\$ 933,96
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	890	Eixo s freio traseiro esquerdo	UN	MASTER	4	R\$ 229,90	R\$ 919,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	891	Mola mestre feixe traseiro	UN	MARCHETTI	6	R\$ 427,86	R\$ 2.567,16
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	892	2ª mola feixe traseiro	UN	MARCHETTI	12	R\$ 401,90	R\$ 4.822,80
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	893	3ª mola feixe traseiro	UN	MARCHETTI	12	R\$ 391,68	R\$ 4.700,16
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	897	Cubo roda traseira	UN	FRUM	4	R\$ 240,80	R\$ 963,20
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	899	Rolamento externo roda traseira	UN	SKF	4	R\$ 234,70	R\$ 938,80
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	960	Pino algema dianteiro	UN	IABV	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	962	Porca grampo	UN	IABV	32	R\$ 4,00	R\$ 128,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	969	1/2 20x150 parafuso sextavado	UN	MARCHETTI	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	972	Suporte amortecedor dianteiro superior	UN	IABV	2	R\$ 244,90	R\$ 489,80
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	976	Coroa e pinhão	UN	MERITOR	2	R\$ 980,55	R\$ 1.961,10
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	978	Arruela	UN	MERITOR	24	R\$ 14,00	R\$ 336,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	980	Porca ranhurada	UN	MERITOR	2	R\$ 59,80	R\$ 119,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	981	Cabeçote	UN	MERITOR	2	R\$ 972,41	R\$ 1.944,82
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	982	Retentor pinhão	UN	SABO	4	R\$ 84,56	R\$ 338,24
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	983	Porca pinhão	UN	FEY	4	R\$ 139,83	R\$ 559,32
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	984	Arruela ajuste	UN	MERITOR	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	985	Tubo ventilação traseiro	UN	MERITOR	2	R\$ 272,31	R\$ 544,62
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	986	Jogo reparo diferencial	UN	MERITOR	2	R\$ 2.301,06	R\$ 4.602,12
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	987	Tambor freio traseiro	UN	FRUM	4	R\$ 724,36	R\$ 2.897,44
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	988	Retentor roda traseira	UN	SABO	6	R\$ 28,96	R\$ 173,76
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	989	Cubo roda traseira	UN	FRUM	4	R\$ 1.008,09	R\$ 4.032,36
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	990	Prisioneiro roda traseira	UN	ZM	30	R\$ 12,40	R\$ 372,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	991	Rolamento interno roda traseira	UN	SKF	4	R\$ 282,70	R\$ 1.130,80

COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	992	Rolamento externa roda traseira	UN	SKF	4	R\$ 302,50	R\$ 1.210,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	993	Parafuso roda traseira	UN	ZM	32	R\$ 15,00	R\$ 480,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	995	Batente traseiro	UN	IABV	4	R\$ 54,20	R\$ 216,80
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	996	Suporte mola dianteira LE parte traseira	UN	IABV	4	R\$ 207,90	R\$ 831,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	997	Suporte mola parte traseira dianteira	UN	IABV	4	R\$ 366,80	R\$ 1.467,20
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	998	Suporte barra mola	UN	IABV	4	R\$ 144,80	R\$ 579,20
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	999	Suporte mola traseira parte traseira esquerda	UN	IABV	4	R\$ 346,10	R\$ 1.384,40
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1000	Suporte traseiro parte traseira direita	UN	IABV	4	R\$ 314,00	R\$ 1.256,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1001	Suporte	UN	IABV	4	R\$ 136,90	R\$ 547,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1002	Suporte feixo	UN	IABV	4	R\$ 137,40	R\$ 549,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1003	Suporte mola	UN	IABV	8	R\$ 34,80	R\$ 278,40
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1004	Grampo mola traseiro	UN	IABV	8	R\$ 61,20	R\$ 489,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1006	Tirante suspensão	UN	ZL BRASIL	4	R\$ 415,90	R\$ 1.663,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1008	Tirante regulável	UN	ZL BRASIL	4	R\$ 481,90	R\$ 1.927,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1009	Balança suspensão	UN	RANDON	4	R\$ 544,10	R\$ 2.176,40
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1010	Mola mestre traseira contra eixo	UN	MARCHETTI	6	R\$ 418,70	R\$ 2.512,20
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1011	2ª mola traseira contra feixo	UN	MARCHETTI	6	R\$ 357,10	R\$ 2.142,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1012	Mola mestre traseira	UN	MARCHETTI	6	R\$ 428,50	R\$ 2.571,00
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1013	2º mola traseira	UN	MARCHETTI	6	R\$ 417,90	R\$ 2.507,40
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1014	3ª mola traseira	UN	MARCHETTI	6	R\$ 340,30	R\$ 2.041,80
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1015	4ª mola traseira	UN	MARCHETTI	6	R\$ 439,60	R\$ 2.637,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1061	Bomba alta pressão	UN	BOSCH	1	R\$ 8.678,05	R\$ 8.678,05
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1096	Amortecedor traseiro	UN	COFAP	4	R\$ 349,76	R\$ 1.399,04
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1438	Flange diferencial	UN	EATON	2	R\$ 839,80	R\$ 1.679,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1447	Bomba hidráulica	UN	HIZA	2	R\$ 2.146,90	R\$ 4.293,80
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1500	Rolamento roda diant	UN	SKF	4	R\$ 99,12	R\$ 396,48
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1501	Braço susp diant	UN	VIAMAR	4	R\$ 195,10	R\$ 780,40
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1502	Balança suspensao diant	UN	VIAMAR	3	R\$ 235,79	R\$ 707,37
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1504	Jogo cabo vela ignição	jg	NGK	2	R\$ 218,35	R\$ 436,70

COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1508	Sensor rotação	UN	DS	1	R\$ 375,60	R\$ 375,60
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1515	Amortecedor tras	UN	COFAP	4	R\$ 199,28	R\$ 797,12
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1520	Cabo acelerador	UN	CABOVEL	2	R\$ 75,12	R\$ 150,24
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1521	Kit amortecedor tras	KIT	COFAP	4	R\$ 91,81	R\$ 367,24
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1522	Cilindro mestre freio	UN	LNG	2	R\$ 369,90	R\$ 739,80
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1523	Cilindro roda tras	UN	LNG	4	R\$ 101,20	R\$ 404,80
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1524	Kit embreagem	KIT	LUK	3	R\$ 454,90	R\$ 1.364,70
COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA	1549	Cilindro mestre freio	UN	CONTROL	2	R\$ 72,50	R\$ 145,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	140	lamina desgasteAMPLA CONCORRÊNCIA	UN	FXT	150	R\$ 877,40	R\$ 131.610,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	141	Parafuso lamina	UN	FXT	400	R\$ 14,20	R\$ 5.680,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	142	Porca parafuso lamina	UN	FXT	400	R\$ 6,05	R\$ 2.420,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	143	Circulo da lamina	UN	FXT	1	R\$ 700,90	R\$ 700,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	144	Dentes do pinhão	UN	NAC	1	R\$ 787,90	R\$ 787,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	145	Corrente do tandem	UN	ITR	4	R\$ 1.685,05	R\$ 6.740,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	146	Calço lamina	UN	FXT	20	R\$ 104,00	R\$ 2.080,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	147	Tira lamina	UN	FXT	16	R\$ 175,00	R\$ 2.800,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	148	Guia lamina	UN	FXT	8	R\$ 162,80	R\$ 1.302,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	149	Filtro ar condicionado	UN	DONALDSON	6	R\$ 381,50	R\$ 2.289,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	150	Filtro separador d água	UN	DONALDSON	6	R\$ 399,00	R\$ 2.394,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	151	Correia alternador	UN	CONTINENTAL	9	R\$ 100,00	R\$ 900,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	152	Canto lamina curvo	UN	METISA	12	R\$ 523,90	R\$ 6.286,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	153	Suporte esscarificador traz.	UN	METISA	24	R\$ 789,20	R\$ 18.940,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	154	Chapa trava calço	UN	FXT	24	R\$ 43,40	R\$ 1.041,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	155	Pino trava unha esca.	UN	FXT	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	156	Trava pino unha esca.	UN	FXT	24	R\$ 14,10	R\$ 338,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	157	Filtro transmissão	UN	DONALDSON	6	R\$ 701,05	R\$ 4.206,30
COMERCIAL RIO SUL LTDA	158	Filtro hidráulico	UN	DONALDSON	6	R\$ 610,10	R\$ 3.660,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	159	Filtro comb	UN	DONALDSON	6	R\$ 257,40	R\$ 1.544,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	160	Filtro ar ext	UN	DONALDSON	8	R\$ 619,90	R\$ 4.959,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	161	Filtro ar int	UN	DONALDSON	8	R\$ 341,40	R\$ 2.731,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	162	Filtro oleo	UN	DONALDSON	8	R\$ 198,90	R\$ 1.591,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	163	Filtro combustivel	UN	DONALDSON	1	R\$ 246,90	R\$ 246,90

COMERCIAL RIO SUL LTDA	164	anel transmissão	UN	CNH	3	R\$ 7,37	R\$ 22,11
COMERCIAL RIO SUL LTDA	165	pistão transmissão	UN	PSA	2	R\$ 1.259,30	R\$ 2.518,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	166	disco fibra transmissão	UN	FXT	12	R\$ 167,60	R\$ 2.011,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	167	Tensor correia dentada	UN	CONTINENTAL	2	R\$ 611,90	R\$ 1.223,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	168	Radiador d'água	UN	PROCOOLER	1	R\$ 7.005,90	R\$ 7.005,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	169	Suporte esçarificador	UN	METISA	8	R\$ 771,90	R\$ 6.175,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	170	Unha escarrificador	UN	METISA	70	R\$ 101,95	R\$ 7.136,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	171	Correia alternador	UN	CONTINENTAL	9	R\$ 93,00	R\$ 837,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	172	Reservatório de água	UN	FLORIO	2	R\$ 1.676,40	R\$ 3.352,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	173	Bico injetor	UN	Bosch	6	R\$ 4.327,65	R\$ 25.965,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	174	Bomba de combustível cabecote	UN	Bosch	2	R\$ 2.119,90	R\$ 4.239,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	176	Parafuso lamina	UN	FXT	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	177	Porca parafuso lamina	UN	FXT	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	181	Calço lamina	UN	FXT	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	183	Guia lamina	UN	FXT	8	R\$ 64,00	R\$ 512,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	185	Filtro separador d água	UN	DONALDSON	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	186	Correia alternador	UN	DONALDSON	9	R\$ 100,00	R\$ 900,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	187	Canto lamina curvo	UN	FXT	4	R\$ 492,00	R\$ 1.968,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	188	Suporte esçarificador traz.	UN	FXT	16	R\$ 741,00	R\$ 11.856,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	192	Filtro transmissão	UN	DONALDSON	4	R\$ 740,00	R\$ 2.960,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	193	Filtro hidráulico	UN	DONALDSON	4	R\$ 643,00	R\$ 2.572,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	194	Filtro comb	UN	DONALDSON	4	R\$ 242,00	R\$ 968,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	195	Filtro ar ext	UN	DONALDSON	4	R\$ 582,00	R\$ 2.328,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	197	Filtro oleo	UN	DONALDSON	4	R\$ 181,90	R\$ 727,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	201	Tensor correia dentada	UN	CONTINENTAL	2	R\$ 544,00	R\$ 1.088,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	204	Unha escarrificador	UN	FXT	70	R\$ 111,00	R\$ 7.770,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	207	Bomba de combustível cabecote	UN	Bosch	2	R\$ 2.179,00	R\$ 4.358,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	208	Coroa e pinhão-1121230340	UN	MOTINI	1	#####	R\$ 12.774,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	209	Kit reparo da pinça de freio	Kit	APC	16	R\$ 226,00	R\$ 3.616,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	210	Pistão de freio 70 mm	UN	APC	16	R\$ 199,20	R\$ 3.187,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	211	Disco de freio e pá-112124380	UN	PV	2	R\$ 1.189,90	R\$ 2.379,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	212	Haste radiador-1121340350	UN	PV	3	R\$ 136,50	R\$ 409,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	213	Tucho hidráulico-1121340380	UN	PV	3	R\$ 146,00	R\$ 438,00

COMERCIAL RIO SUL LTDA	215	Dente lamina-1141440460	UN	Metisa	30	R\$ 244,10	R\$ 7.323,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	216	Parafuso c/ porca-1441440480	UN	MITO	70	R\$ 6,13	R\$ 429,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	217	Rolamento lateral diferencial PA - 1121440510	UN	FAG	4	R\$ 360,70	R\$ 1.442,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	218	Rolamento pinhão-1121440530	UN	FAG	2	R\$ 231,90	R\$ 463,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	219	Pastilha de freio	UN	Frasle	32	R\$ 129,90	R\$ 4.156,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	220	Coroa e pinhao dif	UN	Exxin	2	R\$ 1.463,00	R\$ 2.926,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	221	Capa rolamento pinhao	UN	Fag	4	R\$ 132,04	R\$ 528,16
COMERCIAL RIO SUL LTDA	222	Cone rolamento pinhao	UN	Fag	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	223	Retentor pinhao	UN	Sabó	4	R\$ 41,50	R\$ 166,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	224	Flange diferencial	UN	Spicer	3	R\$ 129,90	R\$ 389,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	227	Rolamento lateral coroa	UN	Fag	4	R\$ 79,00	R\$ 316,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	229	Engrenagem satelite diferencial	UN	Brasimpar	8	R\$ 64,00	R\$ 512,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	230	Arruela satelite diferencial	UN	Brasimpar	8	R\$ 8,00	R\$ 64,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	231	Eixo cubo redutor	UN	Brasimpar	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	232	Arruela planetaria diferencial	UN	Brasimpar	4	R\$ 87,00	R\$ 348,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	233	Manopla cambio	UN	Universal	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	234	Filtro transm	UN	Tecfil	4	R\$ 31,00	R\$ 124,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	235	Junta transm	UN	Sabó	4	R\$ 215,10	R\$ 860,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	236	Luva transm	UN	Spicer	2	R\$ 52,09	R\$ 104,18
COMERCIAL RIO SUL LTDA	237	Re e 3º eixo tambor embreagem	UN	Eaton	2	R\$ 390,09	R\$ 780,18
COMERCIAL RIO SUL LTDA	238	Mola tambor embreagem	UN	Eaton	4	R\$ 16,10	R\$ 64,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	239	3º engrenagem veloc	UN	Eaton	2	R\$ 485,00	R\$ 970,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	240	Espacador engrenagem	UN	Eaton	2	R\$ 97,00	R\$ 194,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	241	2º engrenagem veloc	UN	Eaton	2	R\$ 501,00	R\$ 1.002,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	242	Rolamento eixo piloto	UN	Fag	2	R\$ 126,08	R\$ 252,16
COMERCIAL RIO SUL LTDA	243	Engrenagem baixa veloc	UN	Eaton	2	R\$ 393,05	R\$ 786,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	244	Retentor cambio	UN	Saba	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	245	4º engrenagem veloc	UN	Rex	2	R\$ 349,00	R\$ 698,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	246	Anel retenção cambio	UN	Eaton	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	247	Disco int embreagem 2ª e 3ª veloc	UN	Yale	24	R\$ 10,57	R\$ 253,68
COMERCIAL RIO SUL LTDA	248	Lamina concha	UN	Metisa	4	R\$ 157,00	R\$ 628,00

COMERCIAL RIO SUL LTDA	249	Disco ext embreagem 2ª e 3ª veloc	UN	Yale	24	R\$ 11,08	R\$ 265,92
COMERCIAL RIO SUL LTDA	250	Bomba alimentadora	UN	Delphi	2	R\$ 177,50	R\$ 355,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	251	Disco oleo freio	UN	Exxin	1	R\$ 215,00	R\$ 215,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	252	Sapata freio traseiro	UN	Master	4	R\$ 147,00	R\$ 588,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	253	Eixo cardan diant	UN	Spicer	1	R\$ 640,31	R\$ 640,31
COMERCIAL RIO SUL LTDA	254	Rolamento flageado traseiro	UN	Fag	1	R\$ 88,80	R\$ 88,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	255	Cruzeta cardan	UN	Spicer	3	R\$ 53,60	R\$ 160,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	256	Cilindro mestre freio	UN	Controil	2	R\$ 369,60	R\$ 739,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	257	Cilindro roda	UN	Controil	4	R\$ 69,60	R\$ 278,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	258	Jg lona freio traseiro	Jg	Frasle	4	R\$ 58,60	R\$ 234,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	259	Engrenagem solar cubo traseiro	UN	Eaton	4	R\$ 67,00	R\$ 268,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	260	Eixo	UN	Eaton	5	R\$ 34,30	R\$ 171,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	266	Semi eixo	UN	Cimpal	4	R\$ 438,50	R\$ 1.754,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	268	Eixo estriado traseiro	UN	Eaton	4	R\$ 457,00	R\$ 1.828,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	270	Helice radiador motor	UN	MODEFER	4	R\$ 2.254,50	R\$ 9.018,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	271	Dentes central concha	UN	METISA	50	R\$ 426,20	R\$ 21.310,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	273	Dentes lateral esquerdo	UN	METISA	10	R\$ 914,20	R\$ 9.142,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	274	Parafuso dente central	UN	FLEY	300	R\$ 20,89	R\$ 6.267,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	275	Parafuso lamina	UN	FLEY	300	R\$ 17,75	R\$ 5.325,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	276	Porca parafuso dente	UN	FLEY	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	277	Parafuso tampa valvula	UN	METAL LEVE	24	R\$ 121,16	R\$ 2.907,84
COMERCIAL RIO SUL LTDA	278	Lamina concha	UN	FXT	4	R\$ 4.578,00	R\$ 18.312,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	280	Filtro oleo	UN	Donaldson	6	R\$ 120,20	R\$ 721,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	281	Filtro separador d'agua	UN	Donaldson	6	R\$ 129,70	R\$ 778,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	282	Filtro combustivel	UN	Donaldson	6	R\$ 297,36	R\$ 1.784,16
COMERCIAL RIO SUL LTDA	283	Filtro ar interno	UN	Donaldson	6	R\$ 289,60	R\$ 1.737,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	284	Filtro ar externo	UN	Donaldson	6	R\$ 430,80	R\$ 2.584,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	285	Filtro ar condicionado	UN	Donaldson	6	R\$ 297,40	R\$ 1.784,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	286	Cabo comando	UN	Cabovel	6	R\$ 346,90	R\$ 2.081,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	287	Tampa valvula	UN	Evolutec	8	R\$ 182,90	R\$ 1.463,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	288	Junta tampa valvula	UN	Evolutec	12	R\$ 49,80	R\$ 597,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	289	Turbina motor	UN	biaggio	2	R\$ 4.327,20	R\$ 8.654,40

COMERCIAL RIO SUL LTDA	290	Engrenagem virabrequim	UN	RCB	4	R\$ 457,30	R\$ 1.829,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	292	Carcaca volante	UN	RELBER	2	R\$ 2.384,54	R\$ 4.769,08
COMERCIAL RIO SUL LTDA	293	Valvula termostatica	UN	Bosch	2	R\$ 251,00	R\$ 502,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	294	Bomba transferencia combustivel	UN	FXT	4	R\$ 501,50	R\$ 2.006,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	295	Valvula corte combustivel	UN	Bosch	4	R\$ 567,60	R\$ 2.270,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	297	Esticador correia	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 358,50	R\$ 1.434,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	298	Correia dentada	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 176,10	R\$ 704,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	299	Compressor ar	UN	ACP	4	R\$ 3.650,30	R\$ 14.601,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	301	Polia bomba d'agua	UN	Donaldson	4	R\$ 597,04	R\$ 2.388,16
COMERCIAL RIO SUL LTDA	302	Filtro pre combustivel	UN	Donaldson	4	R\$ 719,00	R\$ 2.876,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	303	Conj coroa e pinhao dianteiro	Cj	FXT	4	R\$ 5.927,30	R\$ 23.709,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	305	Porca ajuste castelo	UN	FXT	4	R\$ 295,14	R\$ 1.180,56
COMERCIAL RIO SUL LTDA	306	Engrenagem planetaria	UN	FXT	6	R\$ 336,15	R\$ 2.016,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	307	Arruela engrenagem	UN	FXT	12	R\$ 42,87	R\$ 514,44
COMERCIAL RIO SUL LTDA	308	Rolete engrenagem	UN	FXT	250	R\$ 17,20	R\$ 4.300,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	309	Retentor cubo reducao	UN	INCOPARTS	4	R\$ 260,20	R\$ 1.040,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	310	Cardan dianteiro	UN	MECPAR	4	R\$ 2.619,90	R\$ 10.479,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	311	Cruzeta cardan	UN	Spicer	4	R\$ 269,87	R\$ 1.079,48
COMERCIAL RIO SUL LTDA	312	Garfo seletor	UN	FXT	4	R\$ 694,35	R\$ 2.777,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	313	Eixo seletor	UN	FXT	4	R\$ 775,54	R\$ 3.102,16
COMERCIAL RIO SUL LTDA	316	Bucha estator	UN	FXT	4	R\$ 571,95	R\$ 2.287,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	317	Flange conversor	UN	FXT	4	R\$ 1.047,90	R\$ 4.191,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	319	Jg reparo braco elevacao	Jg	LUFEM	6	R\$ 380,50	R\$ 2.283,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	320	Pastilha freio	UN	FLASLE	24	R\$ 237,34	R\$ 5.696,16
COMERCIAL RIO SUL LTDA	321	Pistao pinca freio	UN	APC	24	R\$ 326,00	R\$ 7.824,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	322	Jg reparo pinca freio	jg	APC	18	R\$ 212,40	R\$ 3.823,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	323	Ponta retro traseiro -2085235	UN	Metisa	200	R\$ 47,60	R\$ 9.520,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	324	Pino trava ponta-2011238	UN	Metisa	200	R\$ 4,40	R\$ 880,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	325	Trava pino-2012040	UN	Cat	200	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	326	Dentes concha-1388208	UN	Metisa	180	R\$ 95,10	R\$ 17.118,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	327	Porca parafuso-4k3869	UN	Paramar	250	R\$ 2,87	R\$ 717,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	328	Parafuso dentes--4g3869	UN	Paramar	250	R\$ 7,90	R\$ 1.975,00

COMERCIAL RIO SUL LTDA	329	Cabo retro traseiro-1283869	UN	Cat	4	R\$ 178,50	R\$ 714,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	330	Filtro ext. ar	UN	Donaldson	6	R\$ 545,20	R\$ 3.271,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	331	Filtro int ar	UN	Donaldson	6	R\$ 350,30	R\$ 2.101,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	332	Filtro combustível primário	UN	Donaldson	8	R\$ 198,70	R\$ 1.589,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	333	Filtro óleo	UN	Donaldson	8	R\$ 184,10	R\$ 1.472,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	334	Filtro hidráulico	UN	Donaldson	4	R\$ 632,20	R\$ 2.528,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	335	Filtro transmissão	UN	Donaldson	4	R\$ 682,20	R\$ 2.728,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	336	Filtro combustível secundário	UN	Donaldson	8	R\$ 299,00	R\$ 2.392,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	341	Junta haste direção	UN	Ctp	2	R\$ 931,60	R\$ 1.863,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	344	9r5828 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	1	R\$ 56,10	R\$ 56,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	345	9r1107 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	1	R\$ 72,50	R\$ 72,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	347	9r4494 pino	UN	Cto	3	R\$ 177,20	R\$ 531,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	349	9r1104 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	4	R\$ 54,80	R\$ 219,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	350	9t0766 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	352	9r0111 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	4	R\$ 56,19	R\$ 224,76
COMERCIAL RIO SUL LTDA	353	9r6690 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	4	R\$ 82,30	R\$ 329,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	354	9r0162 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	4	R\$ 71,60	R\$ 286,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	355	1680480 bucha	UN	Cto	4	R\$ 49,50	R\$ 198,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	356	9r0170 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	4	R\$ 82,70	R\$ 330,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	358	2136703 bucha	UN	Cto	4	R\$ 57,30	R\$ 229,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	360	1545279 pino	UN	Cto	4	R\$ 194,40	R\$ 777,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	361	1545280 pino	UN	Cto	4	R\$ 319,90	R\$ 1.279,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	362	2136698 pino	UN	Cto	4	R\$ 219,90	R\$ 879,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	365	9r0366 arruela eixo dianteiro	UN	Ctp	4	R\$ 57,30	R\$ 229,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	367	2370944 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	8	R\$ 90,90	R\$ 727,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	370	9r4110 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	8	R\$ 81,50	R\$ 652,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	371	2787895 mancal	UN	Ctp	4	R\$ 143,70	R\$ 574,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	373	3005440 pino	UN	Cto	1	R\$ 235,30	R\$ 235,30
COMERCIAL RIO SUL LTDA	376	2375330 pino	UN	Cto	2	R\$ 164,10	R\$ 328,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	380	9t2883 bucha	UN	Ctp	4	R\$ 131,70	R\$ 526,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	382	2096181 bucha	UN	Cto	4	R\$ 103,10	R\$ 412,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	383	5p2931 anel	UN	Ctp	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	386	9t0766 bucha	UN	Ctp	4	R\$ 90,70	R\$ 362,80

COMERCIAL RIO SUL LTDA	388	9r5828 bucha	UN	Ctp	4	R\$ 56,10	R\$ 224,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	391	9r3933 pino	UN	Ctp	4	R\$ 50,60	R\$ 202,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	394	9r0109 arruela	UN	Ctp	26	R\$ 3,90	R\$ 101,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	396	9r4066 arruela	UN	Ctp	4	R\$ 13,50	R\$ 54,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	398	9r9373 pino	UN	Ctp	4	R\$ 122,64	R\$ 490,56
COMERCIAL RIO SUL LTDA	399	1305451 pino	UN	Ctp	4	R\$ 146,60	R\$ 586,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	401	1285010 pino	UN	Ctp	4	R\$ 709,80	R\$ 2.839,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	402	9r0111 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	6	R\$ 50,90	R\$ 305,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	403	9r6690 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp.	4	R\$ 79,90	R\$ 319,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	404	9r0153 bucha	UN	Ctp	4	R\$ 24,90	R\$ 99,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	405	9r0321 bucha	UN	Ctp	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	406	1194594 arruela	UN	Cto	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	407	9r0422 pino	UN	Ctp	4	R\$ 119,20	R\$ 476,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	408	2389546 bucha	UN	Ctp	4	R\$ 152,90	R\$ 611,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	409	9r4110 bucha eixo dianteiro	UN	Ctp	4	R\$ 60,50	R\$ 242,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	412	2937383 pino	UN	Ctp	4	R\$ 124,40	R\$ 497,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	413	2119286 pino	UN	Cto	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	414	1545404 bucha	UN	Ctp	4	R\$ 56,10	R\$ 224,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	415	2198798 retentor	UN	Apc	4	R\$ 15,60	R\$ 62,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	416	9r9702 arruela	UN	Ctp	6	R\$ 12,90	R\$ 77,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	417	1658996 arruela	UN	Ctp	4	R\$ 29,90	R\$ 119,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	418	Parafuso 5/8x2 1/4	UN	Fey	12	R\$ 8,90	R\$ 106,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	419	Porca 5/8	UN	Fey	12	R\$ 2,90	R\$ 34,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	420	5962by 150x180x14.5/16 retentor roda	UN	Sabó	4	R\$ 299,90	R\$ 1.199,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	421	6942-45x65x18,5 retentor	UN	Sabó	4	R\$ 249,90	R\$ 999,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	422	5968b 40x60x18,5 retentor	UN	Sabó	4	R\$ 204,90	R\$ 819,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	423	38x50x7 5532ba retentor	UN	Sabó	4	R\$ 112,90	R\$ 451,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	424	Motor partida	UN	Euro	2	R\$ 2.939,90	R\$ 5.879,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	425	Alternador	UN	Euro	2	R\$ 1.549,90	R\$ 3.099,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	426	Bomba injetora	UN	Delphi	1	R\$ 5.379,90	R\$ 5.379,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	427	Bucha aco retro	UN	Lufem	4	R\$ 92,20	R\$ 368,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	428	Trava do eixo dianteiro	UN	Lufem	4	R\$ 35,40	R\$ 141,60

COMERCIAL RIO SUL LTDA	429	Bucha h dianteiro	UN	Lufem	8	R\$ 48,90	R\$ 391,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	430	Pino h dianteiro	UN	Lufem	4	R\$ 94,90	R\$ 379,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	431	Bucha da concha dianteira	UN	Lufem	6	R\$ 27,40	R\$ 164,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	432	Kit arruela	Kit	Lufem	4	R\$ 92,50	R\$ 370,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	433	Pino h	UN	Lufem	4	R\$ 99,30	R\$ 397,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	434	Arruela do eixo dianteiro	UN	Lufem	3	R\$ 34,50	R\$ 103,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	435	Bucha cubo dianteiro	UN	Lufem	4	R\$ 93,20	R\$ 372,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	436	Guarda pó	UN	REI	4	R\$ 25,80	R\$ 103,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	437	Rolamento cubo dianteiro	UN	flay	4	R\$ 221,40	R\$ 885,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	438	Anel cubo dianteiro	UN	apc	4	R\$ 20,90	R\$ 83,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	439	Retentor cubo dianteiro	UN	SABO	6	R\$ 9,70	R\$ 58,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	440	Anel manga eixo	UN	SABO	16	R\$ 4,40	R\$ 70,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	441	Retentor cubo redutor	UN	Saba	4	R\$ 39,90	R\$ 159,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	442	Terminal direito	UN	Trw	3	R\$ 294,60	R\$ 883,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	443	Terminal esquerdo	UN	Tr-w	3	R\$ 294,80	R\$ 884,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	444	Junção e	UN	Trw	4	R\$ 349,60	R\$ 1.398,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	445	Junção d	UN	Trw	4	R\$ 199,90	R\$ 799,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	446	Filtro hidraulico	UN	Donaldson	4	R\$ 339,90	R\$ 1.359,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	447	FILTRO transmissão	UN	Donaldson	6	R\$ 219,90	R\$ 1.319,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	448	Filtro ar externo	UN	Donaldson	4	R\$ 239,90	R\$ 959,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	449	Filtro ar interno	UN	Donaldson	3	R\$ 199,80	R\$ 599,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	450	Filtro combustivel	UN	Donaldson	5	R\$ 134,90	R\$ 674,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	451	Filtro lubrificante	UN	Donaldson	3	R\$ 99,90	R\$ 299,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	452	Rolamento munhão	UN	Tinkem	6	R\$ 306,80	R\$ 1.840,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	453	Retentor munhão	UN	Sabo	8	R\$ 39,90	R\$ 319,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	454	Pino munhão	UN	Lufem	4	R\$ 106,80	R\$ 427,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	455	Bucha munhão	UN	Lufem	8	R\$ 79,90	R\$ 639,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	456	Ponta lateral	UN	Lufem	10	R\$ 163,80	R\$ 1.638,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	457	Ponta meio	UN	Lufem	25	R\$ 99,80	R\$ 2.495,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	458	Borda concha	UN	Metisa	3	R\$ 2.258,60	R\$ 6.775,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	459	Ponta borda	UN	Metisa	24	R\$ 139,80	R\$ 3.355,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	460	Pino pinça	UN	Lufem	8	R\$ 69,90	R\$ 559,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	461	Bucha braço elevação	UN	Lufem	8	R\$ 59,90	R\$ 479,20

COMERCIAL RIO SUL LTDA	462	Cabo acelerador	UN	Cabovel	3	R\$ 239,80	R\$ 719,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	463	Tirante acelerador	UN	Cortai	2	R\$ 349,80	R\$ 699,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	464	Motor partida	UN	Bosch	1	R\$ 2.349,20	R\$ 2.349,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	465	Caixa alavanca	UN	Evolutec	2	R\$ 139,60	R\$ 279,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	466	Coroa e pinhao	UN	Zf	2	R\$ 2.139,60	R\$ 4.279,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	467	Tampa	UN	Zf	1	R\$ 1.329,90	R\$ 1.329,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	468	Rolamento cubo trazeiro	UN	Tinkem	3	R\$ 219,90	R\$ 659,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	469	Porca dif	UN	Lufem	3	R\$ 133,90	R\$ 401,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	470	Rolamento lateral dianteiro	UN	Tinkem	4	R\$ 219,90	R\$ 879,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	471	Cruzeta cardan	UN	Lnq	6	R\$ 144,90	R\$ 869,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	472	Luva cardan	UN	Lnq	2	R\$ 219,90	R\$ 439,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	473	Parafuso	UN	Flav	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	474	Engrenagem	UN	Lufem	3	R\$ 56,90	R\$ 170,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	475	450/10206 planetaria dif	UN	Lufem	6	R\$ 339,90	R\$ 2.039,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	476	Carcaca dif	UN	lufem	2	R\$ 1.329,90	R\$ 2.659,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	477	Kit rolamento	Kit	lufem	6	R\$ 1.039,90	R\$ 6.239,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	478	Engrenagem solar	UN	lufem	2	R\$ 199,90	R\$ 399,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	479	Trava cubo solar a	UN	lufem	3	R\$ 106,90	R\$ 320,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	480	Disco transm	UN	DANIN	20	R\$ 39,90	R\$ 798,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	481	Mangueira hidra 820mm	UN	Lng	2	R\$ 469,90	R\$ 939,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	482	613/36009 mangueira	UN	Lnq	1	R\$ 525,90	R\$ 525,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	483	Mangueira hidraulica	UN	Lna	2	R\$ 629,90	R\$ 1.259,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	484	613/36013 mangueira	UN	Lng	1	R\$ 631,90	R\$ 631,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	485	17/920800p bomba combustivel	UN	Lng	1	R\$ 439,90	R\$ 439,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	486	Bomba injetora	UN	Bosch	1	#####	R\$ 20.599,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	487	Carcaça volante	UN	ZF	4	R\$ 2.199,90	R\$ 8.799,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	488	Amortecedor vibrações	UN	NAKATA	6	R\$ 979,90	R\$ 5.879,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	489	Placa separadora	UN	CORFAL	8	R\$ 174,90	R\$ 1.399,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	490	Disco atrito	UN	ZF	8	R\$ 139,90	R\$ 1.119,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	491	Engrenagem planetária	UN	ZF	10	R\$ 219,90	R\$ 2.199,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	492	Coroa e pinhão	UN	ZF	4	R\$ 2.159,60	R\$ 8.638,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	493	Kit engrenagem dif	Kit	CINPAL	3	R\$ 1.061,00	R\$ 3.183,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	494	Lamina desgaste soldada	UN	METISA	6	R\$ 1.568,10	R\$ 9.408,60

COMERCIAL RIO SUL LTDA	495	Lamina desgaste móvel	UN	METISA	6	R\$ 1.577,60	R\$ 9.465,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	496	Dente central	UN	METISA	95	R\$ 96,70	R\$ 9.186,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	497	Dente direito	UN	METISA	12	R\$ 190,60	R\$ 2.287,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	498	Dente esquerdo	UN	METISA	12	R\$ 190,60	R\$ 2.287,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	499	Parafuso dente	UN	FLEY	200	R\$ 8,40	R\$ 1.680,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	500	Porca parafuso	UN	FLEY	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	501	Coxim sapata	UN	EVOLUTEC	16	R\$ 46,85	R\$ 749,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	502	Arruela de encosto	UN	EVOLUTEC	36	R\$ 14,00	R\$ 504,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	503	Palheta limpador	UN	BOSCH	8	R\$ 122,00	R\$ 976,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	504	Motor limpador	UN	BOSCH	4	R\$ 1.924,85	R\$ 7.699,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	505	Cilindro de freio	UN	GENAUI	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	506	Compressor ar condicionado	UN	LNG	3	R\$ 2.986,00	R\$ 8.958,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	507	Reservatorio agua	UN	LNG	4	R\$ 452,80	R\$ 1.811,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	508	Cabecote filtro	UN	LNG	4	R\$ 884,40	R\$ 3.537,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	509	Tampa valvula	UN	EVOLUTEC	8	R\$ 192,80	R\$ 1.542,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	510	Junta tampa de valvula	UN	EVOLUTEC	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	511	Bomba injetora	UN	BOSCH	2	R\$ 5.019,90	R\$ 10.039,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	512	Engrenagem bomba injetora	UN	BOSCH	2	R\$ 1.591,60	R\$ 3.183,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	513	Bico injetor	UN	BOSCH	8	R\$ 1.943,70	R\$ 15.549,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	514	Polia lisa	UN	LNG	4	R\$ 403,90	R\$ 1.615,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	515	Hélice radiador	UN	MODEFER	4	R\$ 422,50	R\$ 1.690,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	516	Turbina motor	UN	BIAGGIO	3	R\$ 3.352,20	R\$ 10.056,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	517	Tubo entrada turbina	UN	EVOLUTEC	3	R\$ 568,10	R\$ 1.704,30
COMERCIAL RIO SUL LTDA	518	Alternador	UN	BOSCH	3	R\$ 2.187,90	R\$ 6.563,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	519	Motor partida	UN	BOSCH	4	R\$ 3.727,90	R\$ 14.911,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	520	Braço direção	UN	EVOLUTEC	6	R\$ 394,30	R\$ 2.365,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	521	Pino rei superior	UN	EVOLUTEC	6	R\$ 112,60	R\$ 675,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	522	Pino rei inferior	UN	EVOLUTEC	6	R\$ 122,00	R\$ 732,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	523	Junta universal compl	UN	LNG	6	R\$ 498,60	R\$ 2.991,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	524	Cruzeta cardan	UN	LNG	6	R\$ 79,80	R\$ 478,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	525	Kit porta engrenagem	Kit	LNG	4	R\$ 798,10	R\$ 3.192,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	526	Agulha rolamento	UN	INA	300	R\$ 4,60	R\$ 1.380,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	527	Retentor cubo dianteiro	UN	ARCA	6	R\$ 193,70	R\$ 1.162,20

COMERCIAL RIO SUL LTDA	528	Rolamento cubo dianteiro	UN	TINKEM	8	R\$ 389,70	R\$ 3.117,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	529	Engrenagem anular	UN	LNG	8	R\$ 873,20	R\$ 6.985,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	530	Coroa anular	UN	LNG	4	R\$ 873,20	R\$ 3.492,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	531	Prisoneiro cubo	UN	EVOLUTEC	64	R\$ 23,40	R\$ 1.497,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	532	Chave seletora	UN	OSPINA	2	R\$ 1.352,10	R\$ 2.704,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	533	Chave seta	UN	OSPINA	2	R\$ 1.126,70	R\$ 2.253,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	534	Carcaça volante	UN	REX	4	R\$ 901,45	R\$ 3.605,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	535	Amortecedor vibrações	UN	COFAP	6	R\$ 398,08	R\$ 2.388,48
COMERCIAL RIO SUL LTDA	536	Placa separadora	UN	EATON	8	R\$ 71,10	R\$ 568,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	537	Disco atrito	UN	EATON	8	R\$ 56,48	R\$ 451,84
COMERCIAL RIO SUL LTDA	538	Engrenagem planetária	UN	EATON	10	R\$ 89,51	R\$ 895,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	539	Coroa e pinhão	UN	EATON	4	R\$ 938,70	R\$ 3.754,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	540	Kit engrenagem dif	Kit	EATON	3	R\$ 461,63	R\$ 1.384,89
COMERCIAL RIO SUL LTDA	541	Lamina desgaste soldada	UN	EATON	6	R\$ 683,08	R\$ 4.098,48
COMERCIAL RIO SUL LTDA	542	Lamina desgaste móvel	UN	METISA	6	R\$ 687,37	R\$ 4.124,22
COMERCIAL RIO SUL LTDA	543	Dente central	UN	METISA	95	R\$ 41,70	R\$ 3.961,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	544	Dente direito	UN	METISA	12	R\$ 82,90	R\$ 994,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	545	Dente esquerdo	UN	METISA	12	R\$ 82,90	R\$ 994,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	546	Parafuso dente	UN	METISA	200	R\$ 3,37	R\$ 674,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	547	Porca parafuso	UN	METISA	200	R\$ 0,92	R\$ 184,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	548	Coxim sapata	UN	FLASLE	16	R\$ 19,50	R\$ 312,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	549	Arruela de encosto	UN	BASTO	36	R\$ 6,02	R\$ 216,72
COMERCIAL RIO SUL LTDA	550	Palheta limpador	UN	BOSCH	8	R\$ 51,90	R\$ 415,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	551	Motor limpador	UN	BOSCH	4	R\$ 837,34	R\$ 3.349,36
COMERCIAL RIO SUL LTDA	552	Cilindro de freio	UN	TRW	4	R\$ 99,01	R\$ 396,04
COMERCIAL RIO SUL LTDA	553	Compressor ar condicionado	UN	BOSCH	3	R\$ 1.302,42	R\$ 3.907,26
COMERCIAL RIO SUL LTDA	554	Reservatorio agua	UN	FLORIO	4	R\$ 201,38	R\$ 805,52
COMERCIAL RIO SUL LTDA	555	Cabecote filtro	UN	Donaldson	4	R\$ 393,90	R\$ 1.575,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	556	Tampa valvula	UN	ORING	8	R\$ 85,79	R\$ 686,32
COMERCIAL RIO SUL LTDA	557	Junta tampa de valvula	UN	SABO	8	R\$ 6,00	R\$ 48,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	558	Bomba injetora	UN	BOSCH	2	R\$ 2.218,15	R\$ 4.436,30
COMERCIAL RIO SUL LTDA	559	Engrenagem bomba injetora	UN	EATON	2	R\$ 693,88	R\$ 1.387,76
COMERCIAL RIO SUL LTDA	560	Bico injetor	UN	BOSCH	8	R\$ 844,68	R\$ 6.757,44

COMERCIAL RIO SUL LTDA	561	Polia lisa	UN	PLK	4	R\$ 175,33	R\$ 701,32
COMERCIAL RIO SUL LTDA	562	Hélice radiador	UN	PROVENT	4	R\$ 181,80	R\$ 727,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	563	Turbina motor	UN	GARRETT	3	R\$ 1.461,24	R\$ 4.383,72
COMERCIAL RIO SUL LTDA	564	Tubo entrada turbina	UN	DFT	3	R\$ 247,59	R\$ 742,77
COMERCIAL RIO SUL LTDA	565	Alternador	UN	BOSCH	3	R\$ 954,43	R\$ 2.863,29
COMERCIAL RIO SUL LTDA	566	Motor partida	UN	BOSCH	4	R\$ 1.626,71	R\$ 6.506,84
COMERCIAL RIO SUL LTDA	567	Braço direção	UN	EATON	6	R\$ 170,65	R\$ 1.023,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	568	Pino rei superior	UN	EATON	6	R\$ 48,77	R\$ 292,62
COMERCIAL RIO SUL LTDA	569	Pino rei inferior	UN	EATON	6	R\$ 50,71	R\$ 304,26
COMERCIAL RIO SUL LTDA	570	Junta universal compl	UN	SABO	6	R\$ 217,25	R\$ 1.303,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	571	Cruzeta cardan	UN	SPICER	6	R\$ 33,96	R\$ 203,76
COMERCIAL RIO SUL LTDA	572	Kit porta engrenagem	UN	KLM	4	R\$ 347,70	R\$ 1.390,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	573	Agulha rolamento	UN	KLM	300	R\$ 1,56	R\$ 468,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	574	Retentor cubo dianteiro	UN	KLM	6	R\$ 86,30	R\$ 517,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	575	Rolamento cubo dianteiro	UN	KLM	8	R\$ 169,97	R\$ 1.359,76
COMERCIAL RIO SUL LTDA	576	Engrenagem anular	UN	EATON	8	R\$ 379,76	R\$ 3.038,08
COMERCIAL RIO SUL LTDA	577	Coroa anular	UN	EATON	4	R\$ 380,29	R\$ 1.521,16
COMERCIAL RIO SUL LTDA	578	Prisioneiro cubo	UN	EATON	64	R\$ 10,12	R\$ 647,68
COMERCIAL RIO SUL LTDA	579	Chave seletora	UN	EATON	2	R\$ 588,04	R\$ 1.176,08
COMERCIAL RIO SUL LTDA	580	Chave seta	UN	ULTRA	2	R\$ 488,11	R\$ 976,22
COMERCIAL RIO SUL LTDA	585	4895180 tucho motor	UN	MAHLE	12	R\$ 111,50	R\$ 1.338,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	586	4895038 bujao bloco	UN	SABO	8	R\$ 20,90	R\$ 167,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	587	2856803 valvula escape motor	UN	MAHLE	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	588	2856802 valvula adm motor	UN	MAHLE	4	R\$ 79,80	R\$ 319,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	589	2856804 mola valvula motor	UN	MAHLE	8	R\$ 74,90	R\$ 599,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	590	4897178 sede valvula escape	UN	MAHLE	4	R\$ 53,90	R\$ 215,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	591	4897179 sede valvula adm	UN	MAHLE	4	R\$ 53,70	R\$ 214,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	592	2830919 junta cabecote	UN	MAHLE	1	R\$ 529,90	R\$ 529,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	593	4892861 parafuso cabecote	UN	SABO	4	R\$ 39,90	R\$ 159,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	594	2856817 junta coletor escap	UN	SABO	8	R\$ 16,90	R\$ 135,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	595	4896773 polia virabrequim	UN	SMALL	1	R\$ 419,90	R\$ 419,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	596	87615729 volante motor	UN	LUK	1	R\$ 3.109,90	R\$ 3.109,90

COMERCIAL RIO SUL LTDA	597	2856872 engrenagem bomba injetora	UN	APAX	1	R\$ 1.089,90	R\$ 1.089,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	598	87803187 filtro combustivel	UN	Donaldson	4	R\$ 159,90	R\$ 639,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	599	84465105 filtro d'agua	UN	Donaldson	4	R\$ 161,90	R\$ 647,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	602	4896406 arrefecedor oleo	UN	SPALL	1	R\$ 765,92	R\$ 765,92
COMERCIAL RIO SUL LTDA	603	2856893 bomba d'agua	UN	INDISA	2	R\$ 244,91	R\$ 489,82
COMERCIAL RIO SUL LTDA	604	85826230 correia dentada	UN	CONTINENTAL	2	R\$ 154,90	R\$ 309,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	605	87344135 filtro ar externo	UN	Donaldson	2	R\$ 304,90	R\$ 609,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	606	87344136 filtro ar interno	UN	Donaldson	2	R\$ 176,90	R\$ 353,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	607	5101112 bucha eixo dianteiro	UN	AXIOS	6	R\$ 109,90	R\$ 659,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	608	87565934 plator embreagem	UN	LUK	1	R\$ 2.029,90	R\$ 2.029,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	609	87618970 disco embreagem	UN	LUK	1	R\$ 1.209,90	R\$ 1.209,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	610	83959190 garfo embreagem	UN	TRW	1	R\$ 539,90	R\$ 539,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	611	81826577 eixo caixa mudanca	UN	EATON	1	R\$ 1.794,50	R\$ 1.794,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	612	24248043 filtro bomba hid	UN	Donaldson	2	R\$ 294,80	R\$ 589,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	613	82988360 bomba hidraulica	UN	BOSCH	1	R\$ 5.297,50	R\$ 5.297,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	614	81870291 eletro valvula	UN	BOSCH	1	R\$ 749,80	R\$ 749,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	615	5137239 pino rotula eixo dianteiro	UN	KLM	4	R\$ 211,90	R\$ 847,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	616	5109553 terminal direcao	UN	AXIOS	4	R\$ 199,90	R\$ 799,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	617	5164366 coroa e pinhao	UN	EATON	1	R\$ 3.138,30	R\$ 3.138,30
COMERCIAL RIO SUL LTDA	618	14274437 parafuso coroa	UN	LK	8	R\$ 31,90	R\$ 255,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	619	1930969 kit diferencial	Kit	SPICER	2	R\$ 2.218,70	R\$ 4.437,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	620	73402994 jg reparo cilindro direcao	UN	TRW	4	R\$ 429,90	R\$ 1.719,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	621	82936257 alojamento cubo redutor	UN	TRW	1	R\$ 1.498,90	R\$ 1.498,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	622	83911832 valvula hidraulica	UN	BOSCH	2	R\$ 1.614,57	R\$ 3.229,14
COMERCIAL RIO SUL LTDA	623	84224445 cabo acelerador	UN	CABOVEL	2	R\$ 306,90	R\$ 613,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	666	Alongamento-899331m1	UN	EXXIN	2	R\$ 414,00	R\$ 828,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	667	Conjunto eixo-167774m92	CJ	EXXIN	1	R\$ 779,30	R\$ 779,30
COMERCIAL RIO SUL LTDA	668	Arvore cambio-906743m92	UN	EXXIN	1	R\$ 653,90	R\$ 653,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	669	Carcaça-489535m8	UN	EXXIN	2	R\$ 741,80	R\$ 1.483,60

COMERCIAL RIO SUL LTDA	670	Coroa-1867424m2	UN	EXXIN	1	R\$ 535,30	R\$ 535,30
COMERCIAL RIO SUL LTDA	671	Disco engrenagem-1865836aa	UN	EATON	3	R\$ 478,90	R\$ 1.436,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	672	Eixo engrenagem-180445m1	UN	EATON	1	R\$ 449,90	R\$ 449,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	673	Engrenagem-023405r1	UN	EATON	3	R\$ 499,90	R\$ 1.499,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	674	Engrenagem-18570200m1	UN	EATON	2	R\$ 547,90	R\$ 1.095,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	675	Engrenagem-520700m2	UN	EATON	2	R\$ 412,30	R\$ 824,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	676	Engrenagem-880987m1	UN	EATON	2	R\$ 579,90	R\$ 1.159,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	677	Garfo-886719m1	UN	EATON	2	R\$ 544,60	R\$ 1.089,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	678	Pinhão-183040m1	UN	EATON	2	R\$ 549,90	R\$ 1.099,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	679	Pinhão-180418m2	UN	EATON	2	R\$ 490,22	R\$ 980,44
COMERCIAL RIO SUL LTDA	680	Plator embreagem-1868005	UN	SACHS	1	R\$ 588,90	R\$ 588,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	681	Reduzida-022638nn1	UN	EATON	1	R\$ 460,10	R\$ 460,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	682	Retentor-6901622000	UN	ARCA	3	R\$ 395,40	R\$ 1.186,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	683	Rolamento-2041742008	UN	FAG	2	R\$ 386,20	R\$ 772,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	685	Disco embreagem ext -3410551m6	UN	SACHS	2	R\$ 436,60	R\$ 873,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	686	Kit embreagem completo	UN	SACHS	1	R\$ 3.055,90	R\$ 3.055,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	687	Coroa e pinhão	UN	REX	1	R\$ 5.259,90	R\$ 5.259,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	688	Caixa satélite completa	UN	REX	1	R\$ 6.049,90	R\$ 6.049,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	689	Rolamento lateral caixa sat	UN	TINKEM	6	R\$ 434,90	R\$ 2.609,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	690	Rolamento pinhão diferencial	UN	TINKEM	6	R\$ 414,90	R\$ 2.489,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	691	Rolamento berço diferencial	UN	INA	4	R\$ 339,90	R\$ 1.359,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	692	Silencioso escapamento	UN	IG	2	R\$ 484,90	R\$ 969,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	693	Junta escape	UN	CORTIRES	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	694	Reservatório óleo freio	UN	LNG	4	R\$ 84,90	R\$ 339,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	695	Cilindro mestre freio	UN	VARGA	2	R\$ 529,90	R\$ 1.059,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	696	Cilindro roda traseira	UN	VARGA	6	R\$ 200,90	R\$ 1.205,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	697	Bomba hidráulica	UN	LNG	1	R\$ 1.579,70	R\$ 1.579,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	698	Capa rolamento eixo piloto	UN	Tinkem	12	R\$ 101,90	R\$ 1.222,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	699	Rolamento eixo piloto	UN	Tinkem	8	R\$ 85,90	R\$ 687,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	700	Eixo piloto câmbio	UN	Rex	8	R\$ 1.499,90	R\$ 11.999,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	701	Cone rol. Cônico	UN	Tinkem	12	R\$ 139,90	R\$ 1.678,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	702	Capa sinc.	UN	.Rex	12	R\$ 259,90	R\$ 3.118,80

COMERCIAL RIO SUL LTDA	703	5º e 6º conj. Sincronizado	UN	ReX'	8	R\$ 1.929,90	R\$ 15.439,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	704	5º e 6º cubo engate	UN	Rex	8	R\$ 429,90	R\$ 3.439,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	705	5º engrenagem veloc.	UN	Rex	8	R\$ 1.109,20	R\$ 8.873,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	706	Rolamento agulha	UN	ljna	48	R\$ 129,90	R\$ 6.235,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	707	Anel trava	UN	Flay	12	R\$ 13,90	R\$ 166,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	708	Arruela locadora	UN	Flay	12	R\$ 229,90	R\$ 2.758,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	709	4º engrenagem veloc.	UN	Rex	8	R\$ 1.069,90	R\$ 8.559,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	710	Capa sincronizada	UN	Rex	8	R\$ 284,90	R\$ 2.279,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	711	3º e 4º cj. Sincronizador	UN	Rex	6	R\$ 2.049,90	R\$ 12.299,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	712	3º e 4º cubo engate	UN	Rex	8	R\$ 249,90	R\$ 1.999,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	713	3º engrenagem veloc.	UN	Rex	8	R\$ 1.199,90	R\$ 9.599,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	714	2º engrenagem veloc.	UN	Rex	8	R\$ 1.499,90	R\$ 11.999,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	715	1º e 2º cj sincronizador	UN	Rex.	8	R\$ 2.014,90	R\$ 16.119,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	716	Eixo entalhado	UN	Rex	8	R\$ 2.204,90	R\$ 17.639,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	717	1º engrenagem veloc.	UN	Rex	8	R\$ 1.579,90	R\$ 12.639,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	718	Luva engate ré	UN	Rex	8	R\$ 489,90	R\$ 3.919,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	719	Engrenagem ré	UN	Rex	8	R\$ 1.569,90	R\$ 12.559,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	720	Contra eixo	UN	Rex	8	R\$ 2.304,90	R\$ 18.439,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	721	Chaveta contra eixo	UN	Rex	36	R\$ 79,90	R\$ 2.876,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	722	3º engrenagem contra eixo	UN	Rex	8	R\$ 591,90	R\$ 4.735,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	723	Engrenagem contra eixo	UN	Rex	6	R\$ 559,90	R\$ 3.359,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	724	5º engrenagem contra eixo	UN	Rex	6	R\$ 929,90	R\$ 5.579,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	725	4º engrenagem contra eixo	UN	Rex	8	R\$ 754,90	R\$ 6.039,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	726	Jg junta cambio	JG	Sabo	8	R\$ 42,90	R\$ 343,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	727	Engrenagem louca ré pequeno	UN	Rex	6	R\$ 429,90	R\$ 2.579,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	728	Engrenagem louca ré grande	UN	Rex	6	R\$ 449,90	R\$ 2.699,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	729	Espaçador ré eng.	UN	Rex	8	R\$ 49,90	R\$ 399,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	730	Retentor diant. Cambio	UN	Sabo	8	R\$ 50,90	R\$ 407,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	731	Retentor traz. Câmbio	UN	Sabo	8	R\$ 54,90	R\$ 439,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	732	Muringa câmbio	UN	Rey	6	R\$ 239,90	R\$ 1.439,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	733	Conj. Sensor veloc.	CJ	Rex	6	R\$ 749,90	R\$ 4.499,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	734	Tampa controle	UN	Rex	6	R\$ 1.129,90	R\$ 6.779,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	735	Placa garfo	UN	Rex	72	R\$ 59,90	R\$ 4.312,80

COMERCIAL RIO SUL LTDA	736	Conj. Eixo alavanca	CJ	Rex	6	R\$ 899,90	R\$ 5.399,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	737	Barra direção	UN	Trw	8	R\$ 599,90	R\$ 4.799,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	738	Barra ligação	UN	TRW	8	R\$ 739,90	R\$ 5.919,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	739	Terminal direção direita	UN	TRW	8	R\$ 139,90	R\$ 1.119,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	740	Terminal direção esq.	UN	TRW	8	R\$ 113,90	R\$ 911,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	741	Pino eixo diant.	UN	Fama	16	R\$ 249,90	R\$ 3.998,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	742	Alavanca direção	UN	Cortai	6	R\$ 599,90	R\$ 3.599,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	743	Alavanca direção esq.	UN	Cortai	6	R\$ 539,90	R\$ 3.239,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	744	Alavanca direção dir.	UN	Cortai	6	R\$ 371,90	R\$ 2.231,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	745	Tambor freio diant.	UN	Frum	12	R\$ 379,90	R\$ 4.558,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	746	Retentor roda diant.	UN	Sabo	24	R\$ 94,90	R\$ 2.277,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	747	Rolamento rolo cônico ext. Diant.	UN	Tinkem	16	R\$ 154,90	R\$ 2.478,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	748	Parafuso roda diant.	UN	Flav	120	R\$ 305,90	R\$ 36.708,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	749	Cubo roda diant.	UN	Frum	12	R\$ 659,90	R\$ 7.918,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	750	Rolamento rolo conicolnt	UN	Tinkem	12	R\$ 169,90	R\$ 2.038,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	777	Caixa satélite	UN	Rex	8	R\$ 3.149,60	R\$ 25.196,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	778	Arruela	UN	Flay	12	R\$ 30,90	R\$ 370,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	779	Rolamento roda caixa	UN	Tinkem	14	R\$ 259,80	R\$ 3.637,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	780	Porca ranhurada	UN	Flay	8	R\$ 64,90	R\$ 519,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	781	Cabeçote garfo	UN	Cortai	6	R\$ 529,80	R\$ 3.178,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	782	Retentor pinhão	UN	Saba	16	R\$ 129,90	R\$ 2.078,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	783	Porca pinhão	UN	Flay	16	R\$ 120,90	R\$ 1.934,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	784	Arruela ajuste	UN	Flay	16	R\$ 21,90	R\$ 350,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	785	Tubo ventilação	UN	Flay	6	R\$ 219,90	R\$ 1.319,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	786	Jg reparo dif.	UN	Rex	4	R\$ 1.389,80	R\$ 5.559,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	787	Tambor freio traz.	UN	Frum	12	R\$ 749,40	R\$ 8.992,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	788	Retentor roda traz.	UN	Saba	16	R\$ 49,70	R\$ 795,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	789	Cubo roda traz.	UN	Frum	8	R\$ 849,60	R\$ 6.796,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	790	Prisioneiro roda traz.	UN	Fama	72	R\$ 19,90	R\$ 1.432,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	791	Porca prisioneiro	UN	Fama	72	R\$ 3,30	R\$ 237,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	792	Rolamento roda traz. Int.	UN	Tinkem	8	R\$ 229,90	R\$ 1.839,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	793	Rolamento roda traz. Ext.	UN	Tinkem	8	R\$ 251,50	R\$ 2.012,00

COMERCIAL RIO SUL LTDA	794	Parafuso roda traz.	UN	Fama	112	R\$ 27,10	R\$ 3.035,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	795	Porca parafuso roda traz	UN	Fama	112	R\$ 4,10	R\$ 459,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	796	Batente traz.	UN	labv	24	R\$ 45,70	R\$ 1.096,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	797	Suporte mola diant. Esq. Parte traz.	UN	Cortai	8	R\$ 192,30	R\$ 1.538,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	798	Suporte mola parte traz. Diant.	UN	Cortai	8	R\$ 230,10	R\$ 1.840,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	799	Suporte barra mola	UN	Cortai	8	R\$ 141,10	R\$ 1.128,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	800	Suporte mola traz. Parte traz. Esq.	UN	COFAP	8	R\$ 250,50	R\$ 2.004,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	801	Suporte mola traz. Parte traz. Dir.	UN	COFAP	8	R\$ 251,70	R\$ 2.013,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	802	Suporte feixo esq.	UN	COFAP	6	R\$ 91,90	R\$ 551,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	803	Suporte feixo dir.	UN	COFAP	6	R\$ 92,10	R\$ 552,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	804	Eixo piloto cambio	UN	Eaton	2	R\$ 856,80	R\$ 1.713,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	805	Defletor oleo	UN	Eaton	2	R\$ 45,20	R\$ 90,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	806	Rolamento eixo piloto	UN	Fag	2	R\$ 75,20	R\$ 150,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	807	4ª anel sincronizador	UN	Eaton	2	R\$ 236,50	R\$ 473,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	808	Cj 3ª e 4ª velocidade	UN	Eaton	2	R\$ 787,59	R\$ 1.575,18
COMERCIAL RIO SUL LTDA	809	3ª anel sincronizador	UN	Eaton	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	810	3ª engrenagem veloc eixo principal	UN	Eaton	2	R\$ 399,40	R\$ 798,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	811	Roletes engrenagem 3ª	UN	Eaton	72	R\$ 3,87	R\$ 278,64
COMERCIAL RIO SUL LTDA	812	Espacador roletes	UN	Eaton	2	R\$ 27,20	R\$ 54,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	813	Arruela encosto	UN	Eaton	2	R\$ 71,40	R\$ 142,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	814	Esfera encosto	UN	Eaton	4	R\$ 3,40	R\$ 13,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	815	2ª engrenagem eixo principal	UN	Eaton	2	R\$ 469,90	R\$ 939,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	816	Roletes eng 2ª veloc	UN	Eaton	86	R\$ 5,90	R\$ 507,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	817	1ª e 2ª cj sincronizador veloc	UN	Eaton	2	R\$ 1.515,94	R\$ 3.031,88
COMERCIAL RIO SUL LTDA	818	1ª engrenagem veloc	UN	Eaton	2	R\$ 550,90	R\$ 1.101,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	819	Rolamento	UN	Faq	3	R\$ 54,90	R\$ 164,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	820	Arruela do encosto	UN	Eaton	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	821	Engrenagem ré	UN	Eaton	2	R\$ 291,90	R\$ 583,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	822	Rolamento da agulha	UN	Ina	8	R\$ 54,90	R\$ 439,20

COMERCIAL RIO SUL LTDA	823	Anel sincronizador ré	UN	Eaton	3	R\$ 169,90	R\$ 509,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	824	CJ sinc 5ª e ré	UN	Eaton	2	R\$ 569,90	R\$ 1.139,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	825	Eixo entalhado	UN	Eaton	2	R\$ 1.339,90	R\$ 2.679,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	826	5ª anel sincronizador	UN	Eaton	3	R\$ 162,90	R\$ 488,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	827	5ª engrenagem veloc	UN	Eaton	2	R\$ 369,90	R\$ 739,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	828	Roletes eng 5ª veloc	UN	Eaton	72	R\$ 5,90	R\$ 424,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	829	Rolamento conico	UN	Fag	3	R\$ 159,90	R\$ 479,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	830	Engrenagem motriz	UN	Eaton	2	R\$ 264,90	R\$ 529,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	831	3ª engrenagem contra eixo	UN	Eaton	3	R\$ 229,90	R\$ 689,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	833	Chaveta contra eixo	UN	Eaton	9	R\$ 64,90	R\$ 584,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	834	5ª engrenagem veloc contra eixo	UN	Eaton	2	R\$ 299,90	R\$ 599,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	836	Capa rolamento contra eixo	UN	Fag	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	837	Eixo eng ré louça	UN	Eaton	2	R\$ 169,70	R\$ 339,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	838	Rolamento agulha	UN	Faq	3	R\$ 60,90	R\$ 182,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	839	Engrenagem louça ré	UN	Eaton	2	R\$ 419,90	R\$ 839,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	840	Eixo e alavanca	UN	Eaton	3	R\$ 234,90	R\$ 704,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	841	Alavanca interna cambio	UN	Eaton	2	R\$ 421,90	R\$ 843,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	842	Cj carcaça bucha	CJ	Eaton	2	R\$ 239,90	R\$ 479,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	843	1ª E 2ª eixo veloc	UN	Eaton	3	R\$ 259,90	R\$ 779,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	844	3ª e 4ª eixo veloc	UN	Eaton	3	R\$ 164,90	R\$ 494,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	845	5ª e ré eixo veloc	UN	Eaton	3	R\$ 164,90	R\$ 494,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	846	1ª e 2ª garfo cambio	UN	Eaton	2	R\$ 369,90	R\$ 739,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	847	3ª e 4ª garfo cambio	UN	Eaton	2	R\$ 339,90	R\$ 679,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	848	5ª e ré garfo cambio	UN	Eaton	2	R\$ 329,90	R\$ 659,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	849	Retentor oleo traz cambio	UN	Sabó	3	R\$ 60,90	R\$ 182,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	850	Garfo cambio	UN	Eaton	2	R\$ 439,40	R\$ 878,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	851	Muringa cambio	UN	Eaton	2	R\$ 349,50	R\$ 699,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	852	Retentor oleo diant	UN	Sabó	2	R\$ 79,90	R\$ 159,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	853	Jg junta cambio	JG	Sabó	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	886	Mola patim freio traseiro	UN	MARCHETI	18	R\$ 24,99	R\$ 449,82
COMERCIAL RIO SUL LTDA	900	Capa rolamento	UN	Fag	2	R\$ 140,90	R\$ 281,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	901	Cone rolamento	UN	Fag	2	R\$ 118,90	R\$ 237,80

COMERCIAL RIO SUL LTDA	902	Eixo piloto cambio	UN	Motopeças	2	R\$ 1.955,50	R\$ 3.911,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	903	Cone rol cônico	UN	.Faq	2	R\$ 172,70	R\$ 345,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	904	Capa sincronizadora	UN	Motopeças	4	R\$ 363,54	R\$ 1.454,16
COMERCIAL RIO SUL LTDA	905	5ª e 6ª conj sincronizador	UN	Motopeças	2	R\$ 1.695,34	R\$ 3.390,68
COMERCIAL RIO SUL LTDA	906	5ª E 6ª cubo engate	UN	Motopeças	2	R\$ 328,50	R\$ 657,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	907	5a engrenagem veloc	UN	Motopeças	2	R\$ 974,38	R\$ 1.948,76
COMERCIAL RIO SUL LTDA	908	Rolamento agulha	UN	Fag	6	R\$ 529,94	R\$ 3.179,64
COMERCIAL RIO SUL LTDA	909	Anel trava	UN	Motopeças	4	R\$ 15,90	R\$ 63,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	910	Arruela locadora	UN	Motopeças	2	R\$ 273,90	R\$ 547,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	911	4a engrenagem velocidade	UN	Motopeças	2	R\$ 1.494,27	R\$ 2.988,54
COMERCIAL RIO SUL LTDA	912	Capa sincronizada	UN	Motopeças	2	R\$ 182,70	R\$ 365,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	913	3a e 4a conjunto sincronizador	UN	Motopeças	2	R\$ 1.157,30	R\$ 2.314,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	914	3a e 4a cubo engate	UN	Motopeças	2	R\$ 1.961,09	R\$ 3.922,18
COMERCIAL RIO SUL LTDA	915	3a engrenagem veloc	UN	Motopeças	2	R\$ 1.034,10	R\$ 2.068,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	916	2a engrenagem veloc	UN	Motopeças	2	R\$ 1.543,10	R\$ 3.086,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	917	1a e 2a cj sincronizador	UN	Motopeças	2	R\$ 2.170,00	R\$ 4.340,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	918	Eixo entalhado	UN	Motopeças	2	R\$ 2.279,67	R\$ 4.559,34
COMERCIAL RIO SUL LTDA	919	1a engrenagem veloc	UN	Motopeças	2	R\$ 1.739,30	R\$ 3.478,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	920	Luva engate ré	UN	ULTRA	2	R\$ 661,10	R\$ 1.322,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	921	Engrenagem ré	UN	Motopeças	2	R\$ 2.110,40	R\$ 4.220,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	922	Contra eixo	UN	Motopeças	2	R\$ 2.107,74	R\$ 4.215,48
COMERCIAL RIO SUL LTDA	923	Chaveta contra eixo	UN	Motopeças	6	R\$ 91,50	R\$ 549,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	924	3a engrenagem contra eixo	UN	Motopeças	2	R\$ 842,50	R\$ 1.685,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	925	Engrenagem contra eixo	UN	Motopeças	2	R\$ 763,50	R\$ 1.527,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	926	5a engrenagem contra eixo	UN	Motopeças	2	R\$ 599,35	R\$ 1.198,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	927	4a engrenagem contra eixo	UN	Motopeças	2	R\$ 1.063,70	R\$ 2.127,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	928	Jogo junta cambio	JG	Motopeças	3	R\$ 34,90	R\$ 104,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	929	Engrenagem louca ré	UN	Motopeças	2	R\$ 510,01	R\$ 1.020,02
COMERCIAL RIO SUL LTDA	930	Engrenagem louca re	UN	Motopeças	2	R\$ 537,89	R\$ 1.075,78
COMERCIAL RIO SUL LTDA	931	Espacador ré eng	UN	Motopeças	3	R\$ 48,70	R\$ 146,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	932	Retentor dianteiro cambio	UN	Sabo	3	R\$ 55,70	R\$ 167,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	933	Retentor traseiro cambio	UN	Sabo	3	R\$ 55,70	R\$ 167,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	934	Muringa cambio	UN	Motopeças	2	R\$ 319,00	R\$ 638,00

COMERCIAL RIO SUL LTDA	935	Tampa controle	UN	Motopeças	1	R\$ 1.534,91	R\$ 1.534,91
COMERCIAL RIO SUL LTDA	936	Placa garfo	UN	Motopeças	6	R\$ 62,10	R\$ 372,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	937	Barra direção	UN	Drive Way	2	R\$ 525,02	R\$ 1.050,04
COMERCIAL RIO SUL LTDA	938	Barra ligação	UN	Drive Way	2	R\$ 542,23	R\$ 1.084,46
COMERCIAL RIO SUL LTDA	939	Terminal direção direito	UN	Drive Wav	4	R\$ 105,20	R\$ 420,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	940	Terminal direção lado esquerdo	UN	Drive Way	4	R\$ 101,51	R\$ 406,04
COMERCIAL RIO SUL LTDA	941	Pino eixo dianteiro	UN	Rochester	4	R\$ 56,02	R\$ 224,08
COMERCIAL RIO SUL LTDA	942	Alavanca direção	UN	Rochester	2	R\$ 707,84	R\$ 1.415,68
COMERCIAL RIO SUL LTDA	943	Alavanca direção esquerda	UN	Rochester	2	R\$ 362,93	R\$ 725,86
COMERCIAL RIO SUL LTDA	944	Alavanca direção direita	UN	Rochester	2	R\$ 360,61	R\$ 721,22
COMERCIAL RIO SUL LTDA	945	Tambor freio dianteiro	UN	Frum	4	R\$ 655,39	R\$ 2.621,56
COMERCIAL RIO SUL LTDA	946	Retentor roda dianteiro	UN	Sabo	6	R\$ 40,07	R\$ 240,42
COMERCIAL RIO SUL LTDA	947	Rolamento rolo cônico externa dianteira.	UN	Fag	4	R\$ 181,75	R\$ 727,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	948	Parafuso roda dianteiro	UN	Rodafuso	40	R\$ 20,51	R\$ 820,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	949	Cubo roda dianteiro	UN	Frum	4	R\$ 682,53	R\$ 2.730,12
COMERCIAL RIO SUL LTDA	950	Rolamento rolo cônico int	UN	Fag	4	R\$ 214,90	R\$ 859,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	951	Arruela encosto dianteiro	UN	Rochester	6	R\$ 14,90	R\$ 89,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	952	Apoio estabilizador dianteiro	UN	Rochester	4	R\$ 64,90	R\$ 259,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	953	Luva estabilizador dianteiro	UN	Rochester	6	R\$ 232,70	R\$ 1.396,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	954	Mancal borracha	UN	Rochester	8	R\$ 15,50	R\$ 124,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	955	Pino dianteiro	UN	Rochester	6	R\$ 54,90	R\$ 329,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	956	Suporte dianteiro	UN	Rochester	2	R\$ 384,40	R\$ 768,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	957	Batente dianteiro	UN	Rei	6	R\$ 70,10	R\$ 420,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	958	Suporte traseiro	UN	Rochester	4	R\$ 220,20	R\$ 880,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	959	Jumelo mola	UN	Rochester	6	R\$ 201,30	R\$ 1.207,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	961	Grampo mola dianteiro	UN	Fev	16	R\$ 29,10	R\$ 465,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	963	Bucha mola dianteiro	UN	Rei	18	R\$ 14,90	R\$ 268,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	964	Mola mestre dianteiro	UN	Aesa	6	R\$ 470,20	R\$ 2.821,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	965	2ª mola dianteira	UN	Aesa	6	R\$ 465,70	R\$ 2.794,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	966	3ª mola dianteira	UN	Aesa	6	R\$ 404,10	R\$ 2.424,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	967	1ª mola contra feixo	UN	Aesa	6	R\$ 368,10	R\$ 2.208,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	968	2ª mola contra eixo	UN	Aesa	6	R\$ 264,50	R\$ 1.587,00

COMERCIAL RIO SUL LTDA	970	Amortecedor dianteiro	UN	Cofap	4	R\$ 398,90	R\$ 1.595,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	971	Mancal borracha amortecedor	UN	Rochester	8	R\$ 19,90	R\$ 159,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	973	Apoio amortecedor dianteiro inferior	UN	Cortai	2	R\$ 70,01	R\$ 140,02
COMERCIAL RIO SUL LTDA	974	Semi eixo traseiro lado esquerdo	UN	Motapeças	2	R\$ 1.243,90	R\$ 2.487,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	975	Semi eixo traseiro lado direito	UN	Motopeças	2	R\$ 1.438,90	R\$ 2.877,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	977	Caixa satélite	UN	Rex	2	R\$ 2.015,90	R\$ 4.031,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	979	Rolamento roda caixa	UN	Façi	2	R\$ 200,09	R\$ 400,18
COMERCIAL RIO SUL LTDA	994	Porca parafuso roda traseira	UN	Raio	32	R\$ 3,50	R\$ 112,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1005	7/8x1/4 porca grampo	UN	Mito	8	R\$ 6,90	R\$ 55,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1007	Bucha tensora	UN	labv	6	R\$ 104,90	R\$ 629,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1016	5ª mola traseira	UN	Hoesch	6	R\$ 264,33	R\$ 1.585,98
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1017	6ª mola traseira	UN	Hoesch	6	R\$ 212,56	R\$ 1.275,36
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1018	9ª mola	UN	Hoesch	6	R\$ 135,00	R\$ 810,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1019	Bucha mola traseira	UN	Rei.	16	R\$ 37,90	R\$ 606,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1020	Parafuso sextavado	UN	Mito	6	R\$ 7,90	R\$ 47,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1021	Porca sextavada	UN	Mito	6	R\$ 4,90	R\$ 29,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1022	Braço estabilizador traseiro	UN	Carfil	4	R\$ 135,05	R\$ 540,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1023	Mancal traseiro estabilizador	UN	Rei	8	R\$ 33,90	R\$ 271,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1024	Braçadeira tensora	UN	labv	6	R\$ 12,90	R\$ 77,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1025	Estabilizador traseiro	UN	Garfai	4	R\$ 990,03	R\$ 3.960,12
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1026	Amortecedor	UN	Cofap	6	R\$ 420,04	R\$ 2.520,24
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1027	Mancal cardam	UN	Carfil	4	R\$ 171,60	R\$ 686,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1028	Cruzeta cardam	UN	Sthal	8	R\$ 126,90	R\$ 1.015,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1029	Cabeçote garfo	UN	Rei	2	R\$ 1.005,00	R\$ 2.010,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1030	Válvula retenção	UN	Wabco	3	R\$ 379,98	R\$ 1.139,94
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1031	Válvula rele	UN	Wabco	2	R\$ 135,90	R\$ 271,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1032	Válvula prop pressão	UN	Wabco	2	R\$ 490,06	R\$ 980,12
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1033	Válvula descarga	UN	Wabco	4	R\$ 66,20	R\$ 264,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1034	Válvula dreno	UN	Wabco	2	R\$ 92,86	R\$ 185,72
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1035	Válvula alavanca	UN	Wabco	2	R\$ 538,80	R\$ 1.077,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1036	Válvula proteção 4vias	UN	Lufer	2	R\$ 614,80	R\$ 1.229,60

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1037	Eixo s traseiro lado esquerdo	UN	Lufer	3	R\$ 229,92	R\$ 689,76
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1038	Eixo s traseiro lado direito	UN	Vw	3	R\$ 196,05	R\$ 588,15
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1039	Pino	UN	Frasle	16	R\$ 198,02	R\$ 3.168,32
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1040	Jogo de lona freio trasiero	JG	Lufer	6	R\$ 210,84	R\$ 1.265,04
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1041	Mola patim	UN	WabGo	24	R\$ 15,90	R\$ 381,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1042	Regulador de pressão freio	UN	Vw	8	R\$ 559,96	R\$ 4.479,68
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1043	Chapa proteção guarda pó	UN	Vw	4	R\$ 98,90	R\$ 395,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1044	Suporte freio lado direito	UN	Carfü	2	R\$ 379,90	R\$ 759,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1045	Suporte freio lado esquerdo	UN	CAMAGRI	2	R\$ 380,05	R\$ 760,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1046	Coifa cambio	UN	Rei	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1047	Cilindro transmissor	UN	Varga	2	R\$ 450,01	R\$ 900,02
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1048	Cilindro receptor	UN	Varga	2	R\$ 200,07	R\$ 400,14
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1049	Cabo acelerador	UN	Cabovel	2	R\$ 239,98	R\$ 479,96
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1050	Amortecedor cabine	UN	Cofao	4	R\$ 370,05	R\$ 1.480,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1051	Fechadura cabine	UN	Universal	4	R\$ 410,01	R\$ 1.640,04
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1052	Palheta limpador	UN	Djalma	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1053	Carcaça volante motor	UN	Rex	2	R\$ 2.155,89	R\$ 4.311,78
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1054	Bomba d'água	UN	Urba	2	R\$ 250,05	R\$ 500,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1055	Reservatório compensação	UN	Pov	4	R\$ 250,06	R\$ 1.000,24
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1056	Amortecedor tensão correia	UN	Cofap	2	R\$ 684,93	R\$ 1.369,86
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1057	Embreagem viscosa	UN	Visconde	2	R\$ 669,95	R\$ 1.339,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1058	Borracha amortecedora superior	UN	Rei	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1059	Borracha amortecedora inferior	UN	Rei	4	R\$ 149,98	R\$ 599,92
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1060	Calco mola	UN	CORTAG	4	R\$ 175,05	R\$ 700,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1062	Jg embuchamento dianteiro	JG	AXIOS	3	R\$ 701,66	R\$ 2.104,98
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1063	Sup feixe mola diant port diant	UN	MASTER	6	R\$ 342,42	R\$ 2.054,52
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1064	Pino sup mola diant longo	UN	MASTER	16	R\$ 55,01	R\$ 880,16
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1065	Pino suporte diant curto	UN	MASTER	20	R\$ 42,90	R\$ 858,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1066	Grampo mola traseira	UN	MASTER	12	R\$ 65,01	R\$ 780,12
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1067	Suporte traz feixe mola diant	UN	MASTER	6	R\$ 249,90	R\$ 1.499,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1068	Algema mola diant	UN	MASTER	8	R\$ 165,06	R\$ 1.320,48
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1069	Pino algema mola	UN	MASTER	16	R\$ 26,92	R\$ 430,72
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1070	Bucha barra estab diant central	UN	AXIOS	16	R\$ 38,01	R\$ 608,16

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1071	Bucha barra establz diant ponta	UN	AXIOS	16	R\$ 42,90	R\$ 686,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1072	Tirante barra establz diant	UN	AXIOS	6	R\$ 150,02	R\$ 900,12
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1073	Batente feixo mola diant	UN	AXIOS	6	R\$ 98,03	R\$ 588,18
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1074	Bucha mola feixo dianteiro	UN	AXIOS	24	R\$ 92,06	R\$ 2.209,44
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1075	Mola mestre diant feixe diant	UN	MASTER	12	R\$ 1.008,37	R\$ 12.100,44
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1076	MOLA 2ª MOLA FEIXE DIANT	UN	MASTER	12	R\$ 910,03	R\$ 10.920,36
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1077	MOLA 3ª MOLA FEIXE DIANTEIRO	UN	MASTER	12	R\$ 800,07	R\$ 9.600,84
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1078	Amortecedor dianteiro	UN	COFAP	4	R\$ 305,58	R\$ 1.222,32
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1079	Bucha amortecedor diant	UN	AXIOS	20	R\$ 20,09	R\$ 401,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1080	Coroa e pinhao diferencial	UN	REX	2	R\$ 2.900,07	R\$ 5.800,14
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1081	Caixa satelite diferencial	UN	REX	2	R\$ 3.361,23	R\$ 6.722,46
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1082	Garfo pinhao	UN	REX	4	R\$ 514,23	R\$ 2.056,92
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1083	Ponta do eixo traseiro curta esq	UN	FXT	2	R\$ 1.046,41	R\$ 2.092,82
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1084	Ponta de eixo longa direita	UN	FXT	2	R\$ 1.135,50	R\$ 2.271,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1085	Suporte da mola traseira diant	UN	MASTER	6	R\$ 380,02	R\$ 2.280,12
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1086	Suporte da mola traseira tras	UN	MASTER	6	R\$ 399,06	R\$ 2.394,36
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1087	Grampo da mola traseira	UN	MASTER	18	R\$ 65,08	R\$ 1.171,44
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1088	Tirante angular v	UN	FXT	18	R\$ 1.502,49	R\$ 27.044,82
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1089	Jogo reparo barra reação ponta	JG	AXIOS	12	R\$ 240,06	R\$ 2.880,72
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1090	Jg reparo barra reação central	JG	AXIOS	6	R\$ 270,07	R\$ 1.620,42
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1091	Mola mestre feixe traseiro	UN	MASTER	10	R\$ 1.056,84	R\$ 10.568,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1092	Segunda mola feixe traseiro	UN	MASTER	10	R\$ 1.000,61	R\$ 10.006,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1093	Terceira mola feixe traseiro	UN	MASTER	10	R\$ 734,74	R\$ 7.347,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1094	Quarta mola feixe traseiro	UN	MASTER	10	R\$ 745,49	R\$ 7.454,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1095	Quinta mola feixe traseiro	UN	MASTER	10	R\$ 706,68	R\$ 7.066,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1097	Valvula solenoide ar	UN	Bosch	2	R\$ 449,94	R\$ 899,88
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1098	Rolamento cardan completo	UN	SKF	4	R\$ 303,85	R\$ 1.215,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1099	Cruzeta cardan	UN	SPICER	8	R\$ 169,94	R\$ 1.359,52
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1100	Servo embreagem	UN	SAFISA	3	R\$ 1.190,97	R\$ 3.572,91
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1101	Cilidro auxiliar embreagem	UN	TRW	4	R\$ 332,70	R\$ 1.330,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1102	Kit embregem completo	UN	LUK	4	R\$ 4.820,03	R\$ 19.280,12
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1103	Mola ret sapata freio dianteiro	UN	KIT E CIA	10	R\$ 18,85	R\$ 188,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1104	Mola retc sapata fre dianteiro	UN	KIT E CIA	10	R\$ 11,44	R\$ 114,40

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1105	Cuica de freio dianteiro	UN	MASTER	4	R\$ 407,16	R\$ 1.628,64
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1106	Catraca de freio dianteiro	UN	MASTER	12	R\$ 242,98	R\$ 2.915,76
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1107	Eixo s dianteiro esquerdo	UN	POWER STOP	6	R\$ 226,50	R\$ 1.359,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1108	Eixo s dianteiro dianteiro	UN	POWER STOP	6	R\$ 226,50	R\$ 1.359,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1109	Jogo de lona do freio dianteiro	JG	FLASLE	6	R\$ 201,78	R\$ 1.210,68
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1110	Jg de reparo do eixo s dianteiro	JG	FLASLE	12	R\$ 94,66	R\$ 1.135,92
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1111	Pino patim dianteiro	UN	PLN	36	R\$ 27,09	R\$ 975,24
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1112	Bucha do pino dianteiro	UN	AXIOS	36	R\$ 13,08	R\$ 470,88
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1113	Rolete da sapata dianteira	UN	FLASLE	24	R\$ 14,06	R\$ 337,44
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1114	Mola do rolete dianteiro	UN	SPALL	24	R\$ 3,56	R\$ 85,44
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1115	Trava do rolete dianteiro	UN	SPALL	24	R\$ 2,94	R\$ 70,56
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1116	Sapata do freio dianteiro	UN	FLASLE	12	R\$ 229,80	R\$ 2.757,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1117	Tambor do freio dianteiro	UN	TRW	4	R\$ 1.003,60	R\$ 4.014,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1118	Retentor da roda dianteira	UN	SABO	8	R\$ 67,10	R\$ 536,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1119	Cubo da roda dianteira	UN	TRW	4	R\$ 1.158,00	R\$ 4.632,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1120	Rolamento da roda dianteiro	UN	SKF	4	R\$ 267,70	R\$ 1.070,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1121	Rolamento roda dianteiro exter	UN	SKF	4	R\$ 238,30	R\$ 953,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1122	Tambor de freio traseiro	UN	TRW	4	R\$ 1.046,20	R\$ 4.184,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1123	Cubo da roda traseira	UN	NAKATA	4	R\$ 1.159,60	R\$ 4.638,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1124	Rolamento roda tras inter	UN	TIMKEN	4	R\$ 246,40	R\$ 985,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1125	Rolamento roda traseira extern	UN	TIMKEN	4	R\$ 255,10	R\$ 1.020,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1126	Amortecedor diant gabine	UN	COFAP	4	R\$ 731,90	R\$ 2.927,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1127	Amortecedor tras gabine	UN	COFAP	4	R\$ 642,30	R\$ 2.569,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1128	Trava de seguranca gabine	UN	COFAP	6	R\$ 319,10	R\$ 1.914,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1129	Barra da direção pequena	UN	AXIOS	2	R\$ 805,20	R\$ 1.610,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1130	Barra de direção grande	UN	AXIOS	2	R\$ 805,20	R\$ 1.610,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1131	Terminal da direção esquerda	UN	AXIOS	4	R\$ 160,58	R\$ 642,32
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1132	Terminal da direção direito	UN	AXIOS	4	R\$ 160,58	R\$ 642,32
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1133	Jogo cabo da alvanca marcha	JG	Cabovel	3	R\$ 1.070,93	R\$ 3.212,79
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1134	Braço barra establ traseiro	UN	NAKATA	4	R\$ 264,43	R\$ 1.057,72
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1135	Bucha barra estab tras cent	UN	AXIOS	24	R\$ 55,36	R\$ 1.328,64
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1136	Bucha barra est ponta	UN	AXIOS	24	R\$ 46,83	R\$ 1.123,92

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1137	Valvula freio mao	UN	BOSCH	3	R\$ 580,16	R\$ 1.740,48
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1138	Valvula descarga rapida	UN	Bosch	3	R\$ 157,76	R\$ 473,28
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1139	Valvula pedal freio	UN	Bosch	3	R\$ 631,90	R\$ 1.895,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1140	Eixo s traseiro esquerdo	UN	POWER STOP	6	R\$ 247,90	R\$ 1.487,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1141	Eixo s traseiro direito	UN	POWER STOP	6	R\$ 247,90	R\$ 1.487,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1142	Heliice radiador	UN	PROVENT	2	R\$ 1.005,00	R\$ 2.010,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1143	Embreagem viscosa	UN	BORG WANNER	3	R\$ 623,90	R\$ 1.871,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1144	Defletor radiador	UN	PROCOOLER	2	R\$ 703,90	R\$ 1.407,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1145	Radiador	UN	PROCOOLER	2	R\$ 2.304,00	R\$ 4.608,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1146	Reservatorio agua	UN	FLORIO	2	R\$ 354,90	R\$ 709,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1147	Coxim motor dianteiro	UN	AXIOS	6	R\$ 191,10	R\$ 1.146,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1148	Coxim motor traseiro	UN	AXIOS	6	R\$ 143,10	R\$ 858,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1149	Coluna de direção	UN	NAKATA	2	R\$ 1.213,20	R\$ 2.426,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1150	Resetorio do oleo dir hidr	UN	FLORIO	2	R\$ 159,90	R\$ 319,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1151	Bomba de direção hidr	UN	ORINGPARTS	2	R\$ 1.485,80	R\$ 2.971,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1152	Parabrisa	UN	STOOK	2	R\$ 759,90	R\$ 1.519,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1153	Maçaneta porta ext direita	UN	4E	4	R\$ 247,90	R\$ 991,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1154	Maçaneta porta exte esquerda	UN	4E	4	R\$ 247,90	R\$ 991,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1155	Fechadura intern p.direita	UN	REAL	4	R\$ 267,90	R\$ 1.071,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1156	Fechadura intern p esquerda	UN	4E	4	R\$ 267,90	R\$ 1.071,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1157	Capa rolamento eixo piloto	UN	TIMKEN	2	R\$ 114,90	R\$ 229,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1158	Eixo piloto câmbio	UN	EATON	2	R\$ 1.663,20	R\$ 3.326,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1159	Cone rol. Cônico	UN	EATON	2	R\$ 97,90	R\$ 195,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1160	Capa sinc.	UN	EATON	4	R\$ 144,90	R\$ 579,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1161	5º e 6º conj. Sincronizado	UN	EATON	2	R\$ 1.657,20	R\$ 3.314,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1162	5º e 6º cubo engate	UN	EATON	2	R\$ 1.625,80	R\$ 3.251,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1163	5º engrenagem veloc.	UN	EATON	2	R\$ 619,80	R\$ 1.239,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1164	Rolamento agulha	UN	TIMKEN	12	R\$ 88,90	R\$ 1.066,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1165	4º engrenagem veloc.	UN	EATON	2	R\$ 797,90	R\$ 1.595,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1166	Capa sincronizada	UN	INOX	4	R\$ 244,90	R\$ 979,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1167	3º e 4º cj. Sincronizador	UN	EATON	2	R\$ 1.861,40	R\$ 3.722,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1168	3º e 4º cubo engate	UN	EATON	2	R\$ 219,90	R\$ 439,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1169	3º engrenagem veloc.	UN	EATON	2	R\$ 489,90	R\$ 979,80

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1170	2º engrenagem veloc.	UN	EATON	2	R\$ 1.125,42	R\$ 2.250,84
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1171	1º e 2º cj sincronizador	UN	EATON	2	R\$ 1.782,40	R\$ 3.564,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1172	Eixo entalhado	UN	MANDO	2	R\$ 1.678,00	R\$ 3.356,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1173	1º engrenagem veloc.	UN	EATON	2	R\$ 755,60	R\$ 1.511,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1174	Luva engate ré	UN	EATON	2	R\$ 248,90	R\$ 497,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1175	Engrenagem ré	UN	EATON	2	R\$ 879,90	R\$ 1.759,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1176	Contra eixo	UN	EATON	2	R\$ 2.195,40	R\$ 4.390,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1177	Chaveta contra eixo	UN	EATON	6	R\$ 71,90	R\$ 431,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1178	3º engrenagem contra eixo	UN	EATON	2	R\$ 604,40	R\$ 1.208,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1179	Engrenagem contra eixo	UN	EATON	2	R\$ 604,40	R\$ 1.208,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1180	5º engrenagem contra eixo	UN	EATON	2	R\$ 705,40	R\$ 1.410,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1181	4º engrenagem contra eixo	UN	EATON	2	R\$ 745,60	R\$ 1.491,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1182	Jg junta cambio	UN	SABO	3	R\$ 38,90	R\$ 116,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1183	Engrenagem louca ré pequeno	UN	EATON	2	R\$ 589,90	R\$ 1.179,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1184	Engrenagem louca ré grande	UN	EATON	2	R\$ 713,80	R\$ 1.427,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1185	Espaçador ré eng.	UN	EATON	4	R\$ 71,90	R\$ 287,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1310	Capa rolamento cônico	UN	TIMKEN	8	R\$ 132,70	R\$ 1.061,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1311	Cone rolamento	UN	TIMKEN	8	R\$ 169,90	R\$ 1.359,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1312	Eixo piloto cambio	UN	ORINGPARTS	6	R\$ 1.578,90	R\$ 9.473,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1313	Rolete eixo piloto	UN	EATON	112	R\$ 8,90	R\$ 996,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1314	Pista rolamento axial	UN	SKF	6	R\$ 49,90	R\$ 299,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1315	Rolamento	UN	TIMKEN	6	R\$ 52,90	R\$ 317,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1316	5ª capa sincronizado	UN	EATON	6	R\$ 263,90	R\$ 1.583,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1317	4ª e 5ª sincronizado cambio	UN	EATON	6	R\$ 1.587,90	R\$ 9.527,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1318	4ª capa sincronizada	UN	EATON	6	R\$ 263,90	R\$ 1.583,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1319	4º e 5º cubo engate velocidade	UN	EATON	6	R\$ 425,90	R\$ 2.555,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1320	4º engrenagem velocidade eixo principal	UN	EATON	6	R\$ 733,90	R\$ 4.403,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1321	Rolamento	UN	TIMKEN	30	R\$ 59,90	R\$ 1.797,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1322	Arruela locadora	UN	NPL	8	R\$ 34,90	R\$ 279,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1323	3ª engrenagem velocidade eixo principal	UN	EATON	6	R\$ 523,90	R\$ 3.143,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1324	Rolamento.	UN	TIMKEN	30	R\$ 59,90	R\$ 1.797,00

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1325	2ª e 3ª cj sincronizador	UN	EATON	4	R\$ 1.481,90	R\$ 5.927,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1326	3ª capa sincronizadora	UN	EATON	8	R\$ 242,90	R\$ 1.943,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1327	2ª e 3ª cubo engate velocidade	UN	EATON	6	R\$ 257,90	R\$ 1.547,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1328	2ª engrenagem velocidade	UN	EATON	4	R\$ 667,90	R\$ 2.671,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1329	Rolamento agulha	UN	TIMKEN	30	R\$ 59,90	R\$ 1.797,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1330	1ª engrenagem velocidade	UN	EATON	6	R\$ 569,90	R\$ 3.419,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1331	Ré e 1ª luva engate	UN	EATON	6	R\$ 152,79	R\$ 916,74
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1332	Eixo principal cambio	UN	EATON	6	R\$ 1.304,90	R\$ 7.829,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1333	Engrenagem ré eixo principal	UN	EATON	6	R\$ 543,90	R\$ 3.263,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1334	Contra eixo cambio	UN	EATON	6	R\$ 1.419,90	R\$ 8.519,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1335	Chaveta contra eixo	UN	EATON	30	R\$ 47,90	R\$ 1.437,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1336	2ª engrenagem contra eixo	UN	EATON	5	R\$ 628,90	R\$ 3.144,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1337	Engrenagem louça ré	UN	EATON	5	R\$ 511,90	R\$ 2.559,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1338	Arruela encosto	UN	EATON	8	R\$ 30,90	R\$ 247,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1339	Eixo engrenagem louça ré	UN	EATON	5	R\$ 237,90	R\$ 1.189,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1340	Rolete engrenagem ré	UN	EATON	128	R\$ 7,90	R\$ 1.011,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1341	Engrenagem motriz contra eixo	UN	EATON	5	R\$ 495,79	R\$ 2.478,95
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1342	4ª engrenagem contra eixo	UN	EATON	5	R\$ 615,90	R\$ 3.079,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1343	3ª engrenagem contra eixo	UN	EATON	5	R\$ 550,90	R\$ 2.754,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1344	Cj carcaça torre e bucha	UN	EATON	4	R\$ 993,77	R\$ 3.975,08
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1345	Eixo alavanca	UN	TF	4	R\$ 623,90	R\$ 2.495,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1346	Protetor contra pó	UN	AXIOS	6	R\$ 23,90	R\$ 143,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1347	Cj garfo 4ª e 5ª velocidade	UN	EATON	4	R\$ 422,90	R\$ 1.691,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1348	Cj garfo 2ª e 3ª velocidade	UN	EATON	4	R\$ 422,90	R\$ 1.691,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1349	Muringa cambio	UN	AXIOS	5	R\$ 284,90	R\$ 1.424,50
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1350	Garfo cambio	UN	PKM	12	R\$ 364,90	R\$ 4.378,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1351	Retentor oleo traseiro	UN	SABO	8	R\$ 42,90	R\$ 343,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1352	Retentor oleo dianteiro	UN	SABO	8	R\$ 50,90	R\$ 407,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1353	Jg junta cambio	JG	SABO	8	R\$ 29,90	R\$ 239,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1354	Retentor roda dianteira	UN	SABO	12	R\$ 44,90	R\$ 538,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1355	Tambor freio dianteira	UN	TRW	12	R\$ 621,90	R\$ 7.462,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1356	Jg lona freio dianteira	JG	FLASEL	12	R\$ 196,79	R\$ 2.361,48
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1357	Barra direção pequena	UN	NAKATA	6	R\$ 488,90	R\$ 2.933,40

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1358	Barra direção grande	UN	NAKATA	6	R\$ 554,90	R\$ 3.329,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1359	Mola patim	UN	FLASLE	72	R\$ 11,90	R\$ 856,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1360	Rolamento externa roda dianteira externa	UN	TIMKEN	8	R\$ 242,90	R\$ 1.943,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1361	Rolamento interno roda dianteira	UN	TIMKEN	8	R\$ 235,90	R\$ 1.887,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1362	Cruzeta cardam	UN	SPICER	8	R\$ 134,90	R\$ 1.079,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1363	Ponteira cardam	UN	SPICER	6	R\$ 234,90	R\$ 1.409,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1364	Luva cardam	UN	SPICER	6	R\$ 279,90	R\$ 1.679,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1365	Patim freio dianteiro	UN	FLASLE	24	R\$ 263,90	R\$ 6.333,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1366	Grampo mola dianteira	UN	MASTER	36	R\$ 52,90	R\$ 1.904,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1367	Mola mestre dianteira	UN	MASTER	16	R\$ 360,90	R\$ 5.774,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1368	2ª mola dianteira	UN	MASTER	16	R\$ 329,90	R\$ 5.278,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1369	3ª mola dianteira	UN	MASTER	16	R\$ 319,90	R\$ 5.118,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1370	Retentor roda traseira	UN	SABO	12	R\$ 47,90	R\$ 574,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1371	Tambor freio traseiro	UN	TRW	8	R\$ 677,90	R\$ 5.423,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1372	Jogo lona traseira	JG	TRW	12	R\$ 261,90	R\$ 3.142,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1373	Mola mestre traseiro	UN	MASTER	16	R\$ 424,90	R\$ 6.798,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1374	2ª mola traseiro	UN	MASTER	16	R\$ 404,90	R\$ 6.478,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1375	Grampo mola traseiro	UN	MASTER	32	R\$ 53,90	R\$ 1.724,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1376	Suporte patim traseiro	UN	FLASLE	8	R\$ 376,90	R\$ 3.015,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1377	Suporte patim dianteiro	UN	FLASLE	8	R\$ 344,90	R\$ 2.759,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1378	Eixo freio s direito	UN	LGN	8	R\$ 297,90	R\$ 2.383,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1379	Eixo freio s esquerdo	UN	LGN	8	R\$ 297,90	R\$ 2.383,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1380	Catraca freio automática	UN	MASTER	12	R\$ 427,90	R\$ 5.134,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1381	Servo de embreagem	UN	TRW	6	R\$ 971,90	R\$ 5.831,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1382	Kit embreagem completa	KIT	LUK	6	R\$ 2.988,90	R\$ 17.933,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1383	Amortecedor dianteiro	UN	COFAP	4	R\$ 356,90	R\$ 1.427,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1384	Mola mestre dianteiro	UN	BRASMOLAS	2	R\$ 442,90	R\$ 885,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1385	2ª mola feixe dianteiro	UN	BRASMOLAS	6	R\$ 420,90	R\$ 2.525,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1386	3ª mola feixe dianteiro	UN	BRASMOLAS	6	R\$ 361,90	R\$ 2.171,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1387	Grampo mola dianteiro	UN	FIXAR	8	R\$ 72,90	R\$ 583,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1388	Bomba hidráulica	UN	MEDAL	1	R\$ 1.801,90	R\$ 1.801,90

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1389	Braço barra hidráulica	UN	TRW	2	R\$ 2.098,90	R\$ 4.197,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1390	Bucha feixe mola dianteiro	UN	BORFLEX	30	R\$ 36,90	R\$ 1.107,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1391	Jg lona freio dianteiro	jg	LONAFLEX	4	R\$ 251,90	R\$ 1.007,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1392	Mola mestre traseiro	UN	BRASMOLAS	6	R\$ 452,90	R\$ 2.717,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1393	2a mola feixe traseiro	UN	MASTER	6	R\$ 397,90	R\$ 2.387,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1394	Mola patim freio traseiro	UN	MASTER	16	R\$ 33,90	R\$ 542,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1395	Pino patim traseiro	UN	MASTER	16	R\$ 22,90	R\$ 366,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1396	Regulador freio traseiro	UN	MASTER	8	R\$ 117,90	R\$ 943,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1397	Regulador pressão freio	UN	MASTER	4	R\$ 295,90	R\$ 1.183,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1398	Retentor roda dianteira	UN	SABO	4	R\$ 45,90	R\$ 183,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1399	Suporte amortecedor inferior	UN	INTERTEC	4	R\$ 194,90	R\$ 779,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1400	Suporte amortecedor superior	UN	INTERTEC	4	R\$ 202,90	R\$ 811,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1401	Suporte feixe mola traz	UN	INTERTEC	8	R\$ 156,90	R\$ 1.255,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1402	Suporte feixe mola dianteira	UN	INTERTEC	8	R\$ 144,90	R\$ 1.159,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1403	Suporte patim trazeiro	UN	INTERTEC	4	R\$ 571,90	R\$ 2.287,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1404	Suporte patim dianteiro	UN	INTERTEC	4	R\$ 332,90	R\$ 1.331,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1405	Terminal direção lado esquerdo	UN	TRW	4	R\$ 157,90	R\$ 631,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1406	Terminal direção lado direito	UN	TRW	4	R\$ 157,90	R\$ 631,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1407	Trava aranha	UN	EXXIN	8	R\$ 10,90	R\$ 87,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1408	Trava pino patim	UN	EXXIN	16	R\$ 7,90	R\$ 126,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1409	Válvula pedal freio	UN	TNG	2	R\$ 534,90	R\$ 1.069,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1410	Kit embreagem	Kit	SACHS	2	R\$ 1.854,90	R\$ 3.709,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1411	Coroa e pinhão	UN	KL	2	R\$ 3.148,90	R\$ 6.297,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1412	Caixa satélite	UN	CIMPAL	2	R\$ 4.142,90	R\$ 8.285,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1413	Rolamento berço	UN	FAG	2	R\$ 298,90	R\$ 597,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1414	Rolamento pinhão	UN	FAG	4	R\$ 342,90	R\$ 1.371,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1415	Junta diferencial	UN	SABO	2	R\$ 41,90	R\$ 83,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1416	Amortecedor traseiro	UN	COFAP	4	R\$ 461,90	R\$ 1.847,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1417	Tambor freio traseiro	UN	FRUM	4	R\$ 647,90	R\$ 2.591,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1418	Tambor de freio dianteiro	UN	FRUM	4	R\$ 576,90	R\$ 2.307,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1419	Carcaça freio traseiro	UN	YTP	4	R\$ 175,90	R\$ 703,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1420	Carcaça freio dianteiro	UN	YTP	4	R\$ 158,90	R\$ 635,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1421	Retentor eixo s	UN	SABO	16	R\$ 8,90	R\$ 142,40

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1422	Borracha estabilizador central	UN	BORFLEX	8	R\$ 32,90	R\$ 263,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1423	Borracha ponta central	UN	BORFLEX	4	R\$ 22,90	R\$ 91,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1424	Calco cabine traseira	UN	BORFLEX	8	R\$ 49,90	R\$ 399,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1425	Calco cabine dianteira	UN	BORFLEX	8	R\$ 43,90	R\$ 351,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1426	Calco motor dianteiro	UN	REI	4	R\$ 81,90	R\$ 327,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1427	Calco motor traseiro	UN	REI	4	R\$ 104,90	R\$ 419,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1428	Jg lona freio traseiro	jg	LONAFLEX	4	R\$ 335,90	R\$ 1.343,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1429	Retentor roda traseira	UN	SABO	4	R\$ 48,90	R\$ 195,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1430	Pára-brisa	UN	SAINT GOBAIN	1	R\$ 910,90	R\$ 910,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1431	Eixo s traseiro esquerdo	UN	YTP	4	R\$ 260,90	R\$ 1.043,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1432	Eixo s traseiro lado direito	UN	YTP	4	R\$ 260,90	R\$ 1.043,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1433	Semi eixo	UN	CIMPAL	4	R\$ 729,90	R\$ 2.919,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1434	Junta semi eixo	UN	SABO	4	R\$ 15,90	R\$ 63,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1435	Trava aranha traseira	UN	YTP	6	R\$ 11,90	R\$ 71,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1436	Eixo piloto cambio	UN	REX	2	R\$ 1.357,50	R\$ 2.715,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1437	Eixo carretel cambio	UN	REX	2	R\$ 1.664,70	R\$ 3.329,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1439	Retentor pinhão	UN	SABO	2	R\$ 68,90	R\$ 137,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1440	Parafuso roda traseiro	UN	RAIO	30	R\$ 30,90	R\$ 927,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1441	Parafuso roda dianteiro	UN	RAIO	30	R\$ 26,90	R\$ 807,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1510	Terminal direção	UN	Trw	4	R\$ 101,20	R\$ 404,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1514	Rolamento roda tras	UN	Faq	4	R\$ 99,12	R\$ 396,48
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1517	Jogo patim tras	JG	Fremax	4	R\$ 139,81	R\$ 559,24
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1518	Cabo embreagem	UN	Cabovel	2	R\$ 82,42	R\$ 164,84
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1525	Borracha escapamento	UN	Borflex	10	R\$ 14,61	R\$ 146,10
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1526	Jg pastilha freio	JG	Frasle	3	R\$ 73,90	R\$ 221,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1527	Rolamento roda diant	UN	Fag	4	R\$ 94,90	R\$ 379,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1528	Braço susp diant	UN	Trw	4	R\$ 187,90	R\$ 751,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1529	Peças para Veículos (Lotes 1.526 ao 1.552)	UN	Cofap	3	R\$ 225,90	R\$ 677,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1530	Jogo vela ingnição	jg	Ngk	3	R\$ 94,90	R\$ 284,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1531	Jogo cabo vela ingnição	JG	Ngk	2	R\$ 214,90	R\$ 429,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1532	Amortecedor diant	UN	Cofap	4	R\$ 198,90	R\$ 795,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1533	Mola aspiral diant	UN	Cofap	4	R\$ 190,90	R\$ 763,60

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1534	Kit amortecedor diant	KIT	Axios	4	R\$ 71,90	R\$ 287,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1535	Sensor rotaçã	UN	Magnet	1	R\$ 359,90	R\$ 359,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1536	Sensor map	UN	Magnet	1	R\$ 436,90	R\$ 436,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1537	Terminal direçã	UN	Trw	4	R\$ 96,90	R\$ 387,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1538	Kit estab diant interior	kit	Axios	4	R\$ 29,90	R\$ 119,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1539	Kit estab diant exterior	kit	Axios	4	R\$ 33,90	R\$ 135,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1540	Jogo lona freio tras	jg	Fremax	2	R\$ 35,90	R\$ 71,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1541	Rolamento roda tras	UN	Fag	4	R\$ 94,90	R\$ 379,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1542	Amortecedor tras	UN	Cofap	4	R\$ 183,90	R\$ 735,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1543	Tambor freio tras	UN	Fremax	4	R\$ 95,90	R\$ 383,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1544	Jogo patim tras	jg	Fremax	4	R\$ 127,19	R\$ 508,76
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1545	Cabo embreagem	UN	Cabovel	2	R\$ 79,90	R\$ 159,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1546	Cabo freio mao	UN	Cabovel	4	R\$ 71,90	R\$ 287,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1547	Cabo acelerador	UN	Cabovel	2	R\$ 71,90	R\$ 143,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1548	Kit amortecedor tras	kit	Cofap	4	R\$ 86,90	R\$ 347,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1550	Cilindro roda tras	UN	Trw	4	R\$ 96,90	R\$ 387,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1551	Kit embreagem	kit	Sacas	3	R\$ 435,90	R\$ 1.307,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1552	Borracha escapamento	UN	Borflex	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1580	Farol direito	UN	ARTEB	2	R\$ 595,90	R\$ 1.191,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1581	Para brisa	UN	Saint gobain	2	R\$ 706,90	R\$ 1.413,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1582	Vidro porta esquerdo	UN	Saint gobain	2	R\$ 339,90	R\$ 679,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1583	Vidro porta direito	UN	Saint gobain	2	R\$ 338,90	R\$ 677,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1584	Cilindro mestre freio	UN	Controil	3	R\$ 852,10	R\$ 2.556,30
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1585	Manga eixo esquerdo	UN	Trw	2	R\$ 2.030,90	R\$ 4.061,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1586	Manga eixo direito	UN	Trw	2	R\$ 2.031,50	R\$ 4.063,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1587	Jg pastilha de freio	JG	Frasle	4	R\$ 219,90	R\$ 879,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1588	Disco freio dianteiro	UN	Fremax	4	R\$ 332,90	R\$ 1.331,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1589	Rolamento roda diant	UN	Faq	4	R\$ 243,90	R\$ 975,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1590	Amortecedor diant	UN	Cofap	4	R\$ 467,90	R\$ 1.871,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1591	Bucha balanca sup	UN	Axios	8	R\$ 29,90	R\$ 239,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1592	Bucha balanca inf	UN	Axios	8	R\$ 35,90	R\$ 287,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1593	Bomba alta pressao	UN	Bosch	2	R\$ 2.130,00	R\$ 4.260,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1594	Bico injetor	UN	Bosch	4	R\$ 2.000,90	R\$ 8.003,60

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1595	Batente amortecedor diant	UN	Axios	4	R\$ 74,90	R\$ 299,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1596	Coifa amortecedor diant	UN	Axios	4	R\$ 139,90	R\$ 559,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1597	Amortecedor traseiro	UN	Cofap	4	R\$ 436,90	R\$ 1.747,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1598	Tambor freio tras	UN	Fremax	4	R\$ 362,90	R\$ 1.451,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1599	Jg sapata freio tras	JG	Fremax	4	R\$ 276,90	R\$ 1.107,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1600	Jg mola sapata tras	JG	Fixpar	6	R\$ 94,90	R\$ 569,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1601	Cubo roda tras	UN	Fremax	4	R\$ 464,90	R\$ 1.859,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1602	Bieleta estab diant	UN	Trw	4	R\$ 219,90	R\$ 879,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1603	Junta hom. Lado roda	UN	Cofap	4	R\$ 355,90	R\$ 1.423,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1604	Setor direcao	UN	Trw	2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1605	Bomba direcao	UN	Trw	2	R\$ 1.563,30	R\$ 3.126,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1606	Pivo suspencao sup	UN	Trw	4	R\$ 227,90	R\$ 911,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1607	Pivo suspencao inf	UN	Trw	4	R\$ 243,90	R\$ 975,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1608	Braco pitman direcao	UN	Trw	2	R\$ 535,90	R\$ 1.071,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1609	Algema feixe mola diant	UN	Trw	4	R\$ 238,90	R\$ 955,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1610	Kit coxim cabine	KIT	Axios	4	R\$ 830,90	R\$ 3.323,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1611	Mola diant aspiral	UN	Cofap	4	R\$ 462,90	R\$ 1.851,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1612	Braco aux. Direcao	UN	Trw	2	R\$ 470,90	R\$ 941,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1613	Jg cano bico injetor	JG	Bosch	2	R\$ 709,90	R\$ 1.419,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1614	Batente feixo mola tras	UN	Axios	4	R\$ 95,90	R\$ 383,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1615	Balanca dianteiro inferior	UN	Cofap	4	R\$ 589,90	R\$ 2.359,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1616	Balanca dianteiro superior	UN	Cofap	4	R\$ 530,90	R\$ 2.123,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1617	Amortecedor traseiro	UN	COFAP	8	R\$ 139,90	R\$ 1.119,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1618	Amortecedor dianteiro	UN	COFAP	8	R\$ 172,40	R\$ 1.379,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1619	Batente do amortecedor traseiro	UN	COFAP	8	R\$ 67,90	R\$ 543,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1620	Batente do amortecedor dianteiro	UN	COFAP	8	R\$ 73,90	R\$ 591,20
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1621	Jogo de pastilha de freio traseira	JG	FRASLE	4	R\$ 65,90	R\$ 263,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1622	Jogo de pastilha de freio dianteiro	JG	FRASLE	4	R\$ 72,90	R\$ 291,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1623	Correia dentada	UN	GATES	4	R\$ 39,90	R\$ 159,60

COMERCIAL RIO SUL LTDA	1624	Tensor correia dentada	UN	INA	4	R\$ 118,90	R\$ 475,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1625	Disco freio diant	UN	Fremax	4	R\$ 198,90	R\$ 795,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1626	Jg pastilha freio	JG	Frasle	3	R\$ 94,90	R\$ 284,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1627	Rolamento roda diant	UN	Fag	4	R\$ 134,90	R\$ 539,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1628	Braço susp diant	UN	Trw	4	R\$ 294,90	R\$ 1.179,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1629	Balança suspensao diant	UN	Cofao	3	R\$ 344,90	R\$ 1.034,70
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1630	Jogo vela ingnição	JG	Nak	3	R\$ 114,80	R\$ 344,40
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1631	Jogo cabo vela ingnição	JG	Nak	2	R\$ 234,90	R\$ 469,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1632	Amortecedor diant	UN	Cofap	4	R\$ 273,90	R\$ 1.095,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1633	Mola aspiral diant	UN	Cofao	4	R\$ 251,90	R\$ 1.007,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1634	Kit amortecedor diant	KIT	Axios	4	R\$ 88,90	R\$ 355,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1635	Sensor rotação	UN	Magnet	1	R\$ 373,90	R\$ 373,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1636	Sensor map	UN	Magnet	1	R\$ 534,90	R\$ 534,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1637	Terminal direção	UN	Trw	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1638	Kit estab diant interior	KIT	Axios	4	R\$ 34,90	R\$ 139,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1639	Kit estab diant exterior	KIT	Axios	4	R\$ 34,90	R\$ 139,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1640	Jogo lona freio tras	JG	Fremax	2	R\$ 95,90	R\$ 191,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1641	Rolamento roda tras	UN	Fag	4	R\$ 144,90	R\$ 579,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1642	Amortecedor tras	UN	Cofao	4	R\$ 240,23	R\$ 960,92
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1643	Tambor freio tras	UN	Fremax	4	R\$ 144,90	R\$ 579,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1644	Jogo patim tras	JG	Fremax	4	R\$ 143,90	R\$ 575,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1645	Cabo embreagem	UN	Cabovel	2	R\$ 110,90	R\$ 221,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1646	Cabo freio mao	UN	Cabovel	4	R\$ 90,46	R\$ 361,84
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1647	Cabo acelerador	UN	Cabovel	2	R\$ 102,90	R\$ 205,80
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1648	Kit amortecedor tras	KIT	Axios	4	R\$ 96,90	R\$ 387,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1649	Cilindro mestre freio	UN	Trw	2	R\$ 580,23	R\$ 1.160,46
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1650	Cilindro roda tras	UN	Trw	4	R\$ 140,90	R\$ 563,60
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1651	Kit embreagem	KIT	Sachs	3	R\$ 404,30	R\$ 1.212,90
COMERCIAL RIO SUL LTDA	1652	Borracha escapamento	UN	Borflex	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	23	Filtro oleo	UN	VOX	8	R\$ 115,00	R\$ 920,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	24	Anel	UN	TOPCO	2	R\$ 27,80	R\$ 55,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	26	Retentor	UN	NORTRACK	2	R\$ 13,99	R\$ 27,98
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	27	Anel de v transmissão	UN	TOPCO	1	R\$ 91,99	R\$ 91,99

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	30	Pistao transmissão	UN	NORTRACK	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	31	Disco	UN	NORTRACK	16	R\$ 146,00	R\$ 2.336,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	32	Disco fibra transmissão	UN	NORTRACK	16	R\$ 151,50	R\$ 2.424,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	33	Placa transmissão	UN	NORTRACK	8	R\$ 145,00	R\$ 1.160,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	34	Disco aço transmissão	UN	NORTRACK	16	R\$ 159,60	R\$ 2.553,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	35	Disco fricção transmissão	UN	NORTRACK	8	R\$ 199,00	R\$ 1.592,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	36	Parafuso	UN	BRASIMPAR	12	R\$ 14,99	R\$ 179,88
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	37	Junta	UN	MV GASKET	4	R\$ 11,80	R\$ 47,20
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	38	Bomba da transmissao	UN	NORTRACK	2	R\$ 951,00	R\$ 1.902,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	39	Trava	UN	NORTRACK	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	40	Tensor correia dentada	UN	NORTRACK	4	R\$ 529,00	R\$ 2.116,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	44	Reservatorio de agua	UN	NORTRACK	4	R\$ 597,00	R\$ 2.388,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	53	Calço lamina	UN	MV GASKET	20	R\$ 171,00	R\$ 3.420,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	55	Guia lamina	UN	NORTRACK	8	R\$ 126,00	R\$ 1.008,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	70	3283655 - filtro	UN	VOX	1	R\$ 498,50	R\$ 498,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	71	1300229 - anel	UN	TOPCO	1	R\$ 61,50	R\$ 61,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	75	7m8485 - anel	UN	TOPCO	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	76	3t4377 - anel	UN	TOPCO	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	77	1m3780 - mancal	UN	NORTRACK	4	R\$ 159,00	R\$ 636,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	78	4f7952 - anel	UN	TOPCO	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	79	5p8211 - anel	UN	TOPCO	1	R\$ 57,00	R\$ 57,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	80	8c3089 - anel	UN	TOPCO	1	R\$ 67,00	R\$ 67,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	82	5m6200 - anel	UN	TOPCO	1	R\$ 37,50	R\$ 37,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	84	5p3863 - anel	UN	TOPCO	5	R\$ 12,50	R\$ 62,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	85	6l1650 - anel	UN	TOPCO	1	R\$ 33,50	R\$ 33,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	89	2780642 - anel de v transmissão	UN	TOPCO	1	R\$ 143,50	R\$ 143,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	92	8m4438 - anel transmissão	UN	TOPCO	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	94	2655287 - anel	UN	TOPCO	1	R\$ 89,50	R\$ 89,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	95	8e5734 - anel	UN	TOPCO	2	R\$ 184,50	R\$ 369,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	96	8e5742 - anel	UN	TOPCO	2	R\$ 148,50	R\$ 297,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	97	8e8319 - disco	UN	NORTRACK	4	R\$ 148,50	R\$ 594,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	98	618912 - disco fibra transmissão	UN	NORTRACK	10	R\$ 264,50	R\$ 2.645,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	99	8f3469 - anel transmissão	UN	TOPCO	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	100	7g4822 - anel transmissão	UN	TOPCO	3	R\$ 479,50	R\$ 1.438,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	101	619502 - placa transmissão	UN	NORTRACK	4	R\$ 431,50	R\$ 1.726,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	102	8e5736 - anel transmissão	UN	TOPCO	2	R\$ 439,50	R\$ 879,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	103	8e8319 - disco aço transmissão	UN	NORTRACK	4	R\$ 184,50	R\$ 738,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	104	8e5742 - anel transmissão	UN	TOPCO	2	R\$ 119,50	R\$ 239,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	105	8e5734 - anel transmissão	UN	TOPCO	1	R\$ 179,50	R\$ 179,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	106	9w9905 - anel	UN	TOPCO	4	R\$ 169,50	R\$ 678,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	107	6y7981 - disco	UN	NORTRACK	7	R\$ 238,50	R\$ 1.669,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	108	618911 - disco	UN	NORTRACK	5	R\$ 234,50	R\$ 1.172,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	109	9w9905 - anel transmissão	UN	TOPCO	2	R\$ 214,50	R\$ 429,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	110	1085751 - disco fricção transmissão	UN	NORTRACK	2	R\$ 271,50	R\$ 543,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	114	anel transmissão	UN	TOPCO	1	R\$ 138,50	R\$ 138,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	115	8e8319 - disco aço transmissão	UN	NORTRACK	4	R\$ 151,50	R\$ 606,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	116	302824 - anel	UN	TOPCO	4	R\$ 204,50	R\$ 818,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	117	6v9746 - anel transmissão	UN	TOPCO	4	R\$ 184,50	R\$ 738,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	118	410522 - anel	UN	TOPCO	4	R\$ 161,50	R\$ 646,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	121	3d8009 - anel	UN	TOPCO	3	R\$ 271,50	R\$ 814,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	122	7f8211 - anel	UN	TOPCO	1	R\$ 158,50	R\$ 158,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	123	6y1887 - pistão	UN	NORTRACK	4	R\$ 474,50	R\$ 1.898,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	124	3r0360 - anel	UN	TOPCO	3	R\$ 87,50	R\$ 262,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	125	415477 - anel	UN	TOPCO	3	R\$ 95,50	R\$ 286,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	129	1085751 - disco	UN	NORTRACK	2	R\$ 244,50	R\$ 489,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	132	Tensor correia dentada	UN	NORTRACK	2	R\$ 540,50	R\$ 1.081,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	134	Suporte escarificador	UN	NORTRACK	8	R\$ 721,50	R\$ 5.772,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	137	Reservatório de água de água	UN	NORTRACK	4	R\$ 1.948,50	R\$ 7.794,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	175	lamina desgasteAMPLA CONCORRÊNCIA	UN	TREVAÇO	120	R\$ 981,30	R\$ 117.756,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	178	Circulo da lamina	UN	NORTRACK	1	R\$ 332,10	R\$ 332,10
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	179	Dentes do pinhão	UN	TREVAÇO	1	R\$ 684,00	R\$ 684,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	180	Corrente do tandem	UN	NORTRACK	4	R\$ 1.735,00	R\$ 6.940,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	182	Tira lamina	UN	NORTRACK	16	R\$ 78,30	R\$ 1.252,80
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	184	Filtro ar condicionado	UN	VOX	4	R\$ 474,00	R\$ 1.896,00

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	191	Trava pino unha esca.	UN	NORTRACK	24	R\$ 3,96	R\$ 95,04
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	196	Filtro ar int	UN	VOX	4	R\$ 376,60	R\$ 1.506,40
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	198	pistão	UN	NORTRACK	4	R\$ 2.359,00	R\$ 9.436,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	199	pistão transmissão	UN	NORTRACK	2	R\$ 2.181,04	R\$ 4.362,08
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	200	bomba da transmissão	UN	NORTRACK	1	R\$ 2.875,00	R\$ 2.875,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	202	Radiador d'água	UN	EXXIN	1	#####	R\$ 14.372,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	203	Suporte escarificador	UN	EXXIN	8	R\$ 7.831,03	R\$ 62.648,24
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	205	Reservatório de água	UN	EXXIN	2	R\$ 1.884,00	R\$ 3.768,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	206	Bico injetor	UN	EXXIN	6	R\$ 4.857,01	R\$ 29.142,06
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	214	Lamina concha-1141440440	UN	TREVAÇO	4	R\$ 3.011,20	R\$ 12.044,80
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	272	Dentes lateral direito	UN	TREVAÇO	10	R\$ 1.205,50	R\$ 12.055,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	279	Lamina base concha	UN	TREVAÇO	4	R\$ 4.978,10	R\$ 19.912,40
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	291	Motor partidac	UN	NORTRACK	4	R\$ 3.231,30	R\$ 12.925,20
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	296	Alternador	UN	NORTRACK	4	R\$ 1.730,30	R\$ 6.921,20
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	300	Volante motor completo	UN	NORTRACK	4	R\$ 3.415,00	R\$ 13.660,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	304	Conj coroa e pinhao traseiro	CJ	NORTRACK	4	R\$ 5.664,90	R\$ 22.659,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	314	Turbina conversor	UN	NORTRACK	4	R\$ 1.862,20	R\$ 7.448,80
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	315	Estator conversor	UN	NORTRACK	4	R\$ 2.135,40	R\$ 8.541,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	318	Bomba hidraulica	UN	NORTRACK	2	R\$ 2.670,90	R\$ 5.341,80
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	337	1179887 cruzeta cardan 5.160r	UN	NORTRACK	1	R\$ 83,70	R\$ 83,70
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	338	2164464 garfo transmissão	UN	NORTRACK	1	R\$ 999,80	R\$ 999,80
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	339	1226787 garfo transmissão	UN	NORTRACK	1	R\$ 599,80	R\$ 599,80
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	340	2099886 haste direção	UN	NORTRACK	2	R\$ 599,80	R\$ 1.199,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	342	2934053 filtro ar p. Ext	UN	VOX	2	R\$ 349,80	R\$ 699,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	343	2277449 filtro ar int	UN	VOX	2	R\$ 349,80	R\$ 699,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	346	3b8489 graxeiro	UN	NORTRACK	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	348	9r0158 arruela eixo dianteiro	UN	NORTRACK	8	R\$ 4,80	R\$ 38,40
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	351	9r0320 bucha eixo dianteiro	UN	MAIOCHI	4	R\$ 34,80	R\$ 139,20
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	357	2136687 mancal	UN	NORTRACK	4	R\$ 65,20	R\$ 260,80
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	359	1545278 pino	UN	MAIOCHI	4	R\$ 272,20	R\$ 1.088,80
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	363	2136697 pino	UN	MAIOCHI	4	R\$ 275,60	R\$ 1.102,40
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	364	9r2700 mancal	UN	NORTRACK	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	366	2136702 bucha eixo dianteiro	UN	MAIOCHI	8	R\$ 65,30	R\$ 522,40

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	368	2627043 bucha eixo dianteiro	UN	MAIOCHI	8	R\$ 112,00	R\$ 896,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	369	2785454 bucha eixo dianteiro	UN	MAIOCHI	8	R\$ 44,80	R\$ 358,40
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	372	2627044 bucha	UN	MAIOCHI	4	R\$ 117,90	R\$ 471,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	374	9r5429 espacador	UN	NORTRACK	2	R\$ 24,86	R\$ 49,72
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	375	2096850 pino	UN	MAIOCHI	1	R\$ 407,70	R\$ 407,70
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	377	2908156 pino	UN	MAIOCHI	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	378	2627043 bucha	UN	MAIOCHI	2	R\$ 105,75	R\$ 211,50
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	379	2785454 bucha eixo dianteiro	UN	MAIOCHI	2	R\$ 74,80	R\$ 149,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	381	2744274 mancal	UN	NORTRACK	2	R\$ 148,60	R\$ 297,20
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	384	1987825 retentor	UN	NORTRACK	4	R\$ 70,60	R\$ 282,40
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	385	9r0320 bucha	UN	MAIOCHI	4	R\$ 54,50	R\$ 218,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	387	9r1107 bucha	UN	MAIOCHI	4	R\$ 119,70	R\$ 478,80
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	389	9r0158 arruela	UN	NORTRACK	24	R\$ 39,80	R\$ 955,20
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	390	9r4482 espacador	UN	NORTRACK	4	R\$ 59,80	R\$ 239,20
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	392	1114337 arruela	UN	NORTRACK	18	R\$ 3,00	R\$ 54,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	393	2008313 pino	UN	MAIOCHI	4	R\$ 69,30	R\$ 277,20
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	395	9r3182 pino	UN	MAIOCHI	4	R\$ 114,90	R\$ 459,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	397	9r8390 espacador	UN	NORTRACK	4	R\$ 9,80	R\$ 39,20
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	400	1326496 pino	UN	MAIOCHI	4	R\$ 131,50	R\$ 526,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	410	9r0413 bucha	UN	MAIOCHI	4	R\$ 79,93	R\$ 319,72
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	411	2616703 pino	UN	MAIOCHI	4	R\$ 75,80	R\$ 303,20
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	600	84268475 bomba alimentadora	UN	NORTRACK	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	601	2854749 filtro oleo	UN	VOX	4	R\$ 79,10	R\$ 316,40
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	626	Purificador ar completo	UN	NORTRACK	2	R\$ 825,00	R\$ 1.650,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	628	Tube retorno combustivel	UN	NORTRACK	2	R\$ 271,80	R\$ 543,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	629	Bomba alimentadora	UN	NORTRACK	2	R\$ 731,50	R\$ 1.463,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	630	Bomba d'agua	UN	NORTRACK	2	R\$ 312,24	R\$ 624,48
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	631	Helice radiador	UN	NORTRACK	2	R\$ 416,40	R\$ 832,80
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	632	Eixo comando embreagem	UN	EXXIN	2	R\$ 816,30	R\$ 1.632,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	633	Mola comando embreagem	UN	EXXIN	10	R\$ 33,24	R\$ 332,40
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	634	Bomba oleo embreagem	UN	EXXIN	2	R\$ 1.766,00	R\$ 3.532,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	635	Disco embreagem	UN	EXXIN	2	R\$ 1.002,30	R\$ 2.004,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	636	Lona freio	UN	EXXIN	24	R\$ 102,00	R\$ 2.448,00

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	637	Cinta freio sup completo	UN	EXXIN	2	R\$ 457,80	R\$ 915,60
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	638	Cinta freio inf completo	UN	EXXIN	2	R\$ 459,50	R\$ 919,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	641	Roda guia	UN	NORTRACK	4	R\$ 5.499,00	R\$ 21.996,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	643	Rolete simples	UN	EXXIN	12	R\$ 1.429,00	R\$ 17.148,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	646	Canto lamina esquerdo	UN	NORTRACK	4	R\$ 409,00	R\$ 1.636,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	647	Canto lamina direito	UN	NORTRACK	4	R\$ 409,00	R\$ 1.636,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	648	Motor partida	UN	NORTRACK	2	R\$ 1.832,00	R\$ 3.664,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	649	1102211320 placa	UN	NORTRACK	24	R\$ 182,00	R\$ 4.368,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	650	1102211332 disco	UN	NORTRACK	28	R\$ 334,00	R\$ 9.352,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	651	11322b1120 flange	UN	NORTRACK	4	R\$ 1.344,00	R\$ 5.376,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	652	1133332150 porca	UN	BRASIMPAR	4	R\$ 402,00	R\$ 1.608,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	653	1113332131 mola	UN	NORTRACK	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	654	1132222130 colar	UN	NORTRACK	2	R\$ 897,00	R\$ 1.794,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	655	11233b1240 lona freio	UN	NORTRACK	32	R\$ 73,00	R\$ 2.336,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	660	0701210080 retentor nok	UN	EXXIN	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	662	1132122130 caixa rolamento	UN	ZWZ	2	R\$ 940,00	R\$ 1.880,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	664	6018zc3 rolamento	UN	ZWZ	4	R\$ 593,00	R\$ 2.372,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	665	Nj2211wc3 rolamento	UN	ZWZ	2	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTA	684	Rolamento-3410432m1	UN	ZWZ	2	R\$ 219,10	R\$ 438,20